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SHALOM - RAUHAN TOIVOTUS 3.2.2026 🕊️

Joh. 1:1-5

1 Alussa oli Sana. Sana oli Jumalan luona, ja Sana oli Jumala. 2 Hän oli alussa Jumalan luona. 3 Kaikki on syntynyt hänen kauttaan. Ilman häntä ei ole syntynyt mitään, mikä
syntynyt on. 4 Hänessä oli elämä, ja elämä oli ihmisten valo. 5 Valo loistaa pimeydessä, eikä pimeys ole saanut sitä valtaansa.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/JHN.1.FINRK

1.Tess. 5:1-6

1 Mutta ajoista ja määrähetkistä ei ole tarpeen kirjoittaa teille, veljet, 2 sillä te tiedätte itse varsin hyvin, että Herran päivä tulee kuin varas yöllä. 3 Kun ihmiset sanovat
(alkuperäistekstin mukaan; käännöksen viite 65 5:3 Kirj.: ”Rauha ja turvallisuus”) : ”Rauha ja turvallisuus” , silloin turmio yllättää heidät yhtäkkiä niin kuin synnytyskipu raskaana
olevan naisen, eivätkä he pääse pakoon. 4 Mutta te, veljet, ette ole pimeydessä, niin että se päivä voisi yllättää teidät kuin varas, 5 sillä kaikki te olette valon lapsia ja päivän
lapsia. Me emme ole yön emmekä pimeyden lapsia. 6 Älkäämme siis nukkuko niin kuin muut, vaan valvokaamme ja olkaamme raittiit.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1TH.5.FINRK

Tänä päivänä kuulee usein sanottavan medioissa sanat ”Rauha ja turvallisuus”.

Googletin sanan ’shalom’ ja sain alla olevan AI-yhteenvedon tiivistelmän luettavakseni:

”Shalom (hepreaksi ‏שלום‎) on hepreankielinen sana, joka tarkoittaa rauhaa, hyvinvointia, eheyttä ja turvallisuutta. Sitä käytetään laajalti tervehdyksenä (sekä "hei" että "heippa")
sekä toivotuksena, joka kattaa konfliktittomuuden lisäksi sisäisen harmonian, terveyden ja täydellisyyden.

Merkitys: Sana juontaa juurensa kokonaisuutta tai täydellisyyttä (shalem) tarkoittavaan juureen, Wiktionary, the free dictionary ja My Jewish Learning selittävät.
Käyttö: Shalom aleichem ("rauha kanssasi") on yleinen tervehdys, Wikipedia toteaa.
Konteksti: Se on keskeinen käsite juutalaisessa kulttuurissa ja uskonnossa, Suomi Sanakirja mainitsee.

Shalom ei ole vain konfliktin puuttumista, vaan kokonaisvaltaista hyvinvointia.”

Jaan teille tänään kaikuja vuosikymmenten takaa. Käyn parhaillaan lävitse vanhoja aikanaan säästämiäni asiapapereita. Reservinupseerioppilaana nuorena miehenä kynäillyt
pohdinnot huolimattomuudesta palveluksessa - myös hengellisessä palveluksessa - ovat ajankohtaiset ajassa edelleen tänäkin päivänä, kun medioissa toistuvasti julistetaan
ajan henkeen luontevasti: Rauha ja turvallisuus.

Tein aikanaan reserviupseerin koulutuksessa alla olevan kirjoitelman 20.12.1993 Merisotakoulussa Reserviupseerikurssilla 119 annetulla otsikolla: Miten huolimattomuus
vaikuttaa sotilaan tehtävään? 

”KIRJOITELMA 20.12.1993

Miten huolimattomuus vaikuttaa sotilaan tehtävään?

Sana huolimattomuus on jo itsessään kaikua jostain negatiivisesta, taakseen tempaavasta toimesta. Se ei kuvaa onnistumista, tavoitteeseen pääsyä. Paremminkin se
lamauttaa, jopa johtaa tuhoon tekijänsä.

Tarkasteltaessa huolimattomuutta osana sotilaan elämänkaarta, voidaan todeta, ettei sillä ole varausta, paikasta puhumattakaan. Sotilaan elämässä avainsanoja ovat:
tunnollisuus, vastuullisuus sekä peräänantamaton tehtävien huolellinen ja käskyjen mukainen toimittaminen. Voisiko huolimattomuus siis kuulua tuohon valiojoukkoon?

Koska sotilas on aina tulosvastuussa tehtävistään, käskyksiannoistaan, vastuussa alaisistaan ja heidän hyvinvoinnistaan, toimintatehokkuudestaan, ei hän voi olla huoleton,
varsinkaan välinpitämätön luonne. Mikä vaikutus sitten huolimattomuudella onkaan sotilaallisissa kuvioissa?
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Otetaan esimerkiksi tilanne, jossa sotilasjohtajat suunnittelevat joukkojen taktiikkaa vihollisen torjumiseksi. Toisin sanoen kuinka joukot on sijoitettava, kuinka niiden tulee toimia,
kuinka joukkojen huolto on hoidettava, jne. , jotta päästäisiin haluttuun lopputulokseen. Tällaisessa tilanteessa on välttämätöntä muodostaa selkeä ja kokonaisvaltainen, kaikki
yksityiskohdat sisältävä suunnitelma. On pelattava varman päälle, jottei pieninkään ”klikki” pettäisi ja sen seurauksena koko operaatiota tuomittaisi tuhoon.

Yksittäisen taistelijan tekemisissä huolimattomuuden vaikutus tuntuu vähintäänkin yhtä paljon. Siinä voi olla henkikin kyseessä. Pienet seikat, kuten aseen varmistamattomuus,
taikka lataamattomuus voivat aiheuttaa vaarallisia tilanteita. Puhumattakaan tehtävien ja käskyjen unohtelusta tai vain näennäisestä suorittamisesta. Huolimattomuushan on
tehtävän laiminlyötiä.

Toin tässä tekstissä esiin muutamia esimerkkejä, miten huolimattomuus voi vaikuttaa sotilaan tehtävissä. Lopuksi tahdon kuitenkin todeta, että sotilaskin on ihminen ja siksi
myös erehtyväinen, inhimillinen. Silti emme saa tuudittautua tälle ajatukselle, vaan meidän on kylliksi kyettävä huolehtimaan meille uskotuista asioista, jottei vahinkoa pääsisi
tapahtumaan.

Uo Jukka Paakkanen”

Jaan teille rakkaat veljet ja siskot Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa seuraavaksi tuhdin ”taistelumuonapakkauksen” hengellisen sodankäynnin näyttämöllä
taistellessamne ajallisessa elämässämme Kristuksen kelpo sotilaina hengellisiksi iankaikkisuusolennoiksi luotujen lähimmäistemme sieluista Taivaan avaruuksien pimeyden
henkivaltoja vastaan Jumalan Sanalla - Hengen Miekalla - vastustajamme vallan maailmassa Jumalan luomakunnassa aina Herran päivään asti kiistäen Totuuden Valkeudessa
vaeltaessamne Kristuksen voittosaatossa (2.Kor. 2:14-17) lähimmäistemme keskellä Iankaikkisen Elämän Valoa ympärillemme loistamalla Jumalan Sanan siemeniä kaikkialle
kylväessämme rakastaessamme Totuudessa lähimmäisiämme kuten itseämme ja Jumalaa yli kaiken. Aamen.

Hepr. 8:1-13

1 Sanomamme pääkohta on siis tämä: Meillä on sellainen ylipappi, joka istuu Majesteetin valtaistuimen oikealla puolella taivaissa. 2 Hän palvelee pyhäkössä, siinä oikeassa
ilmestysmajassa, jonka on pystyttänyt Herra eikä ihminen. 3 Jokainen ylipappi asetetaan uhraamaan lahjoja ja uhreja. Sen vuoksi on välttämätöntä, että myös meidän
ylipapillamme on jotakin uhrattavaa. 4 Jos hän olisi maan päällä, hän ei olisikaan pappi, koska on jo olemassa niitä, jotka lain mukaan uhraavat lahjoja. 5 He palvelevat Jumalaa
pyhäkössä, joka on taivaallisten kuva ja varjo, kuten Moosekselle ilmoitettiin, kun hänen oli määrä valmistaa ilmestysmaja. Hänelle sanottiin: ”Katso, että teet kaiken sen mallin
mukaan, joka sinulle näytettiin vuorella.” 6 Mutta meidän ylipappimme on saanut niin paljon jalomman viran kuin on parempi se liitto, jonka välittäjä hän on ja joka on perustettu
paremmille lupauksille.
7 Jos tuo ensimmäinen liitto olisi ollut moitteeton, ei olisi etsitty tilaa toiselle. 8 Mutta moittien kansaansa Jumala sanoo: ”Kuulkaa! Päivät tulevat, sanoo Herra, jolloin minä teen
Israelin heimon ja Juudan heimon kanssa uuden liiton. 9 Se ei ole samanlainen liitto kuin se, jonka tein heidän isiensä kanssa sinä päivänä, jona tartuin heidän käteensä ja vein
heidät pois Egyptin maasta. Koska he eivät pysyneet minun liitossani, en minäkään heistä välittänyt, sanoo Herra. 10 Tämä on se liitto, jonka minä teen Israelin heimon kanssa
niiden päivien jälkeen, sanoo Herra: Minä panen lakini heidän mieleensä ja kirjoitan ne heidän sydämeensä. Niin minä olen heidän Jumalansa, ja he ovat minun kansani. 11
Silloin ei kukaan enää opeta lähimmäistään eikä veli veljeään sanoen: ’Tunne Herra’, sillä he kaikki tuntevat minut, pienimmästä suurimpaan. 12 Ja minä annan anteeksi heidän
vääryytensä enkä enää muista heidän syntejään.” 13 Kun hän sanoo ”uuden”, hän on julistanut ensimmäisen liiton vanhentuneeksi. Mutta mikä vanhenee ja on aikansa elänyt,
on lähellä häviämistään.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/HEB.8.FINRK

Hepr. 9:1-10

1 Ensimmäisellä liitolla oli siis jumalanpalvelusta koskevat säädökset ja maallinen pyhäkkö. 2 Ilmestysmaja oli valmistettu niin, että siinä oli etumainen osa, jossa oli sekä
lampunjalka että pöytä ja Jumalan eteen asetetut leivät. Sitä kutsuttiin ”pyhäksi”. 3 Toisen esiripun takana oli se osa, jonka nimi on ”kaikkeinpyhin”. 4 Siellä oli kultainen
suitsutusastia ja kauttaaltaan kullalla päällystetty liitonarkku, jossa oli kultainen mannaa sisältävä astia ja Aaronin versonut sauva sekä liiton taulut. 5 Arkun päällä olivat
kirkkauden kerubit varjoamassa siivillään armoistuinta. Näistä ei nyt ole syytä puhua yksityiskohtaisesti.
6 Kun nyt kaikki on näin järjestetty, papit käyvät joka päivä ilmestysmajan etumaisessa osassa toimittamassa jumalanpalvelusta. 7 Mutta majan toiseen osaan menee
ainoastaan ylipappi kerran vuodessa mukanaan verta, jonka hän uhraa itsensä ja kansan tahattomien syntien tähden. 8 Näin Pyhä Henki osoittaa, että tie kaikkeinpyhimpään on
ilmoittamatta niin kauan kuin majan etumainen osa on vielä olemassa. 9 Tämä on nykyistä aikaa tarkoittava vertauskuva. Sen mukaisesti kyllä uhrataan lahjoja ja uhreja, mutta
ne eivät voi tehdä uhraajaa omassatunnossaan täydelliseksi. 10 Nämä menot, kuten ruuat, juomat ja erilaiset pesutkin, ovat vain lihan sääntöjä, jotka ovat voimassa uuden
järjestyksen aikaan asti.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/HEB.9.FINRK

Gal. 3:2-5

2 Tämän vain tahdon saada teiltä tietää: lain teoistako te saitte Hengen vai uskossa kuulemisesta? 3 Niinkö mielettömiä olette? Te aloititte Hengessä, lihanko mukaan nyt pyritte
päämäärään? 4 Turhaanko olette kärsineet niin paljon – jos se kerran on ollut turhaa? 5 Antaako hän siis teille Hengen ja tekeekö hän voimatekoja teidän keskuudessanne lain
tekojen vai uskossa kuulemisen kautta?

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/GAL.3.FINRK

Gal. 5:1-14

1 Vapauteen Kristus vapautti meidät. Pysykää siis lujina älkääkä antako uudestaan sitoa itseänne orjuuden ikeeseen. 2 Minä, Paavali, sanon teille: jos ympärileikkautatte
itsenne, Kristuksesta ei ole teille mitään hyötyä. 3 Vakuutan vielä jokaiselle ihmiselle, joka ympärileikkauttaa itsensä, että hän on velvollinen täyttämään koko lain. 4 Te olette
joutuneet eroon Kristuksesta, te, jotka yritätte lain avulla tulla vanhurskaiksi. Te olette langenneet pois armosta. 5 Mutta me odotamme Hengessä uskon kautta sitä
vanhurskautta, jota toivomme. 6 Kristuksessa Jeesuksessa ei hyödytä ympärileikkaus eikä ympärileikkaamattomuus. Tärkeää on rakkaudessa vaikuttava usko.
7 Te juoksitte hyvin. Kuka teitä esti olemasta totuudelle kuuliaisia? 8 Houkutus siihen ei ole lähtöisin hänestä, joka teitä kutsuu. 9 Vähäinen hapate hapattaa koko taikinan. 10
Luotan teihin Herrassa, ettette tule ajattelemaan toisin. Mutta se, joka on saanut teidät hämmentymään, saa tuomionsa, olipa hän kuka tahansa. 11 Veljet, jos minä vielä julistan
ympärileikkausta, miksi minua yhä vainotaan? Silloinhan ristin pahennus olisi poistettu. 12 Kunpa kuohisivat itsensä, nuo teidän kiihottajanne!
13 Teidät on kutsuttu vapauteen, veljet. Älkää vain antako vapauden olla yllykkeenä lihalle, vaan palvelkaa toisianne rakkaudessa. 14 Sillä koko laki sisältyy tähän yhteen
käskyyn: ”Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.”

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/GAL.5.FINRK

Gal. 6:15-16

15 Sillä ei ympärileikkaus ole mitään eikä ympärileikkaamattomuus. Tärkeää on uusi luomus. 16 Rauha ja laupeus kaikille, jotka elävät tämän säännön mukaan, samoin
Jumalan Israelille!

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/GAL.6.FINRK

Ef. 1:3-14

3 Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä, joka on siunannut meitä taivaallisissa kaikella hengellisellä siunauksella Kristuksessa. 4 Jo ennen
maailman perustamista hän valitsi meidät Kristuksessa olemaan pyhiä ja nuhteettomia hänen edessään. 5 Rakkaudessaan hän jo edeltä määräsi meidät yhteyteensä, omiksi
lapsikseen, Jeesuksen Kristuksen kautta, oman hyvän tahtonsa mukaan, 6 armonsa kirkkauden ylistykseksi. Tämän armon hän on lahjoittanut meille siinä Rakastetussa, 7 jossa
meillä on lunastus hänen verensä kautta, rikkomusten anteeksi saaminen hänen armonsa rikkauden mukaan. 8 Tätä armoa hän on antanut meille runsain määrin ja suonut
meille kaikkea viisautta ja ymmärrystä. 9 Hän on ilmoittanut meille tahtonsa salaisuuden 10 siitä armotaloudesta, jonka hän oli suunnitellut ja nähnyt hyväksi toteuttaa aikojen
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täyttyessä: hän oli yhdistävä Kristuksessa yhdeksi kaiken, mitä on taivaissa ja maan päällä. 11 Kristuksessa me olemme myös saaneet perintöosan, niin kuin meistä oli ennalta
määrätty hänen suunnitelmassaan, hänen, joka vaikuttaa kaiken oman tahtonsa ja päätöksensä mukaan, 12 että me, jotka olemme jo ennalta panneet toivomme Kristukseen,
eläisimme Jumalan kirkkauden ylistykseksi. 13 Hänessä on teihinkin, sitten kun olitte kuulleet totuuden sanan, pelastuksenne evankeliumin, ja uskoneet sen, pantu sinetiksi
luvattu Pyhä Henki, 14 joka on meidän perintömme vakuutena hänen omaisuutensa lunastamiseksi, hänen kirkkautensa ylistykseksi.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/EPH.1.FINRK

Kol. 2:6-15

6 Niin kuin siis olette ottaneet vastaan Kristuksen Jeesuksen, Herran, niin vaeltakaa hänessä. 7 Juurtukaa häneen, rakentukaa hänessä ja vahvistukaa uskossa, niin kuin teille
on opetettu. Olkoon kiitoksenne ylitsevuotava.
8 Varokaa, ettei kukaan saa teitä saaliikseen järkeisopilla ja tyhjällä petoksella, jotka perustuvat ihmisten perinnäissääntöihin ja maailman alkeisvoimiin eivätkä Kristukseen. 9
Hänessä asuu jumaluuden koko täyteys ruumiillisesti, 10 ja teillä on tämä täyteys hänessä , joka on kaiken hallituksen ja vallan pää.
11 Hänessä teidät on myös ympärileikattu, ei käsin tehdyllä ympärileikkauksella vaan lihan ruumiin riisumisella, Kristuksen ympärileikkauksella. 12 Teidät on haudattu hänen
kanssaan kasteessa, ja siinä teidät on myös herätetty hänen kanssaan uskon kautta. Tämän uskon vaikuttaa Jumala, joka herätti hänet kuolleista. 13 Teidät, jotka olitte kuolleita
rikkomuksissanne ja lihanne ympärileikkaamattomuudessa, Jumala teki eläviksi yhdessä Kristuksen kanssa. Hän antoi meille anteeksi kaikki rikkomukset 14 ja pyyhki pois sen
kirjoituksen säädöksineen, joka oli meitä vastaan ja oli vastustajamme. Sen hän otti pois tieltä ja naulitsi ristiin. 15 Hän riisui aseista hallitukset ja vallat ja saattoi ne julkisen
häpeän alaisiksi, kun hän sai niistä Kristuksessa riemuvoiton.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/COL.2.FINRK

Kol. 3:1-15

1 Jos siis teidät on herätetty yhdessä Kristuksen kanssa, niin etsikää sitä, mikä on ylhäällä, missä Kristus istuu Jumalan oikealla puolella. 2 Kiinnittäkää mielenne siihen, mikä on
ylhäällä, älkää siihen, mikä on maan päällä. 3 Tehän olette kuolleet, ja teidän elämänne on Kristuksen kanssa kätkettynä Jumalassa. 4 Kun Kristus, teidän elämänne, ilmestyy,
silloin tekin ilmestytte hänen kanssaan kirkkaudessa.
5 Kuolettakaa siis maalliset jäsenenne: haureus, saastaisuus, kiihko, paha himo ja ahneus, joka on epäjumalanpalvelusta. 6 Niiden vuoksi Jumalan viha kohtaa
tottelemattomuuden lapsia, 7 ja niissä tekin ennen vaelsitte, kun niissä elitte. 8 Pankaa nyt tekin pois tämä kaikki: viha, kiivastuminen, pahuus, pilkka ja häpeämätön puhe
suustanne. 9 Älkää puhuko valhetta toisistanne. Olettehan riisuneet pois vanhan ihmisen tekoineen 10 ja pukeutuneet uuteen, joka uudistuu tietoon, Luojansa kuvan mukaan. 11
Tässä ei ole kreikkalaista eikä juutalaista, ei ympärileikkausta eikä ympärileikkaamattomuutta, ei barbaaria, skyyttalaista, orjaa eikä vapaata, vaan Kristus on kaikki ja kaikissa.
12 Pukeutukaa siis te, jotka olette Jumalan valittuja, pyhiä ja rakkaita, sydämelliseen armahtavaisuuteen, ystävällisyyteen, nöyryyteen, lempeyteen ja pitkämielisyyteen. 13
Kärsikää toinen toistanne ja antakaa toisillenne anteeksi, jos jollakulla on moitetta toista vastaan. Niin kuin Herra on antanut teille anteeksi, niin antakaa tekin. 14 Mutta kaiken
tämän lisäksi pukeutukaa rakkauteen, joka on täydellisyyden side. 15 Vallitkoon teidän sydämissänne Kristuksen rauha, johon teidät myös on yhdessä ruumiissa kutsuttu, ja
olkaa kiitollisia!

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/COL.3.FINRK

1.Piet. 5:14

14 Tervehtikää toisianne rakkauden suudelmalla. Rauha teille kaikille, jotka olette Kristuksessa!

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1PE.5.FINRK

1.Joh. 1:3

3 Minkä olemme nähneet ja kuulleet, sen me julistamme myös teille, että teilläkin olisi yhteys meidän kanssamme. Meillä on yhteys Isän ja hänen Poikansa Jeesuksen
Kristuksen kanssa.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1JN.1.FINRK

1.Joh. 2:20-29

20 Teillä on voitelu Pyhältä, ja kaikilla teillä on tieto. 21 En kirjoita teille sen tähden, ettette tuntisi totuutta, vaan siksi, että te tunnette sen ja tiedätte, ettei mikään valhe ole
peräisin totuudesta.
22 Kuka on valehtelija, ellei se, joka kieltää, että Jeesus on Kristus? Hän on antikristus, ja hän kieltää Isän ja Pojan. 23 Ei kenelläkään, joka kieltää Pojan, ole myöskään Isää.
Joka tunnustaa Pojan, hänellä on myös Isä. 24 Pysyköön teissä se, minkä olette kuulleet alusta asti. Jos teissä pysyy se, minkä olette kuulleet alusta asti, tekin pysytte Pojassa
ja Isässä. 25 Ja tämä on se lupaus, jonka hän on meille antanut: iankaikkinen elämä.
26 Tämän olen kirjoittanut teille niistä, jotka eksyttävät teitä. 27 Mutta mitä teihin tulee, se voitelu, jonka saitte häneltä, pysyy teissä, ettekä te ole kenenkään opetuksen
tarpeessa. Hänen voitelunsa opettaa teitä kaikessa, ja se opetus on totta eikä valhetta. Niin kuin se on teitä opettanut, niin pysykää hänessä.
28 Ja nyt, lapset, pysykää hänessä, että meillä hänen ilmestyessään olisi rohkea luottamus emmekä joutuisi häveten väistymään hänen luotaan, kun hän tulee. 29 Jos kerran
tiedätte, että hän on vanhurskas, te myös ymmärrätte, että jokainen, joka noudattaa vanhurskautta, on syntynyt hänestä.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1JN.2.FINRK

1.Joh. 3:1-10

1 Katsokaa, millaista rakkautta Isä on meille osoittanut, että meitä kutsutaan Jumalan lapsiksi, joita me olemmekin. Siksi maailma ei tunne meitä, eihän se tunne häntäkään. 2
Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia, eikä vielä ole käynyt ilmi, mitä meistä tulee. Me tiedämme tulevamme hänen kaltaisikseen, kun hän ilmestyy, sillä me saamme nähdä
hänet sellaisena kuin hän on. 3 Jokainen, joka panee häneen tämän toivon, puhdistaa itsensä, niin kuin hän on puhdas.
4 Jokainen, joka tekee syntiä, harjoittaa laittomuutta, sillä synti on laittomuutta. 5 Te tiedätte, että hän ilmestyi ottamaan pois synnit. Hänessä ei ole syntiä. 6 Ei kukaan, joka
pysyy hänessä, tee syntiä, eikä kukaan, joka tekee syntiä, ole häntä nähnyt eikä häntä tuntenut.
7 Lapset, älköön kukaan saako teitä eksyttää. Joka noudattaa vanhurskautta, on vanhurskas, niin kuin hän on vanhurskas. 8 Joka tekee syntiä, on Paholaisesta, sillä
Paholainen on tehnyt syntiä alusta asti. Sitä varten Jumalan Poika ilmestyi, että hän tekisi tyhjäksi Paholaisen teot. 9 Ei yksikään Jumalasta syntynyt tee syntiä, sillä Jumalan
siemen pysyy hänessä. Hän ei voi tehdä syntiä, koska on syntynyt Jumalasta. 10 Tästä käy ilmi, ketkä ovat Jumalan lapsia ja ketkä Paholaisen lapsia: se, joka ei noudata
vanhurskautta, ei ole Jumalasta, ei myöskään se, joka ei rakasta veljeään.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1JN.3.FINRK

1.Joh. 3:23-24

23 Tämä on hänen käskynsä: meidän tulee uskoa hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen nimeen ja rakastaa toisiamme, niin kuin hän on meille käskyn antanut. 24 Joka pitää
hänen käskynsä, pysyy Jumalassa ja Jumala hänessä. Siitä me tiedämme hänen pysyvän meissä, siitä Hengestä, jonka hän on meille antanut.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1JN.3.FINRK

Fil. 4:4-9
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4 Iloitkaa aina Herrassa! Vieläkin minä sanon: iloitkaa! 5 Tulkoon teidän lempeytenne kaikkien ihmisten tietoon. Herra on lähellä. 6 Älkää olko mistään huolissanne, vaan
kaikessa saattakaa pyyntönne rukoillen ja anoen kiitoksen kanssa Jumalan tietoon, 7 ja Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, varjelee teidän sydämenne ja
ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa.
8 Sitten vielä, veljet, kaikki mikä on totta, mikä kunnioitettavaa ja oikeaa, mikä puhdasta, rakastettavaa ja hyvältä kuulostavaa, jos on jokin hyve ja jotakin kiitettävää, sitä
ajatelkaa. 9 Mitä myös olette minulta oppineet ja saaneet, mitä minulta kuulleet ja minusta nähneet, sitä tehkää, niin rauhan Jumala on oleva teidän kanssanne.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/PHP.4.FINRK

1.Tess. 5:1-5

1 Mutta ajoista ja määrähetkistä ei ole tarpeen kirjoittaa teille, veljet, 2 sillä te tiedätte itse varsin hyvin, että Herran päivä tulee kuin varas yöllä. 3 Kun ihmiset sanovat: ”Nyt on
rauha, ei mitään hätää” , silloin turmio yllättää heidät yhtäkkiä niin kuin synnytyskipu raskaana olevan naisen, eivätkä he pääse pakoon. 4 Mutta te, veljet, ette ole pimeydessä,
niin että se päivä voisi yllättää teidät kuin varas, 5 sillä kaikki te olette valon lapsia ja päivän lapsia. Me emme ole yön emmekä pimeyden lapsia.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1TH.5.FINRK

2.Piet. 3:1-18

1 Rakkaani, tämä on jo toinen kirje, jonka teille kirjoitan. Näissä molemmissa minä muistuttamalla herättelen teidän puhdasta mieltänne, 2 että muistaisitte pyhien profeettojen
ennalta puhumat sanat ja apostoleilta saamanne Herran ja Vapahtajan käskyn. 3 Ennen muuta tietäkää se, että viimeisinä päivinä tulee pilkkapuheineen pilkkaajia, jotka
vaeltavat omien himojensa mukaan. 4 He sanovat: ”Missä on lupaus hänen tulemuksestaan? Onhan siitä lähtien, kun isät nukkuivat pois, kaikki pysynyt ennallaan luomakunnan
alusta asti.”
5 Tieten tahtoen he eivät ota huomioon, että taivaat samoin kuin maa, joka on tehty vedestä ja veden kautta, olivat ikiajoista olemassa Jumalan sanan voimasta, 6 ja että niiden
kautta silloinen maailma tuhottiin vedenpaisumuksessa. 7 Mutta samalla sanalla on nykyiset taivaat ja nykyinen maa säästetty tulelle. Niitä säilytetään jumalattomien ihmisten
tuomion ja kadotuksen päivää varten.
8 Tämä yksi älköön kuitenkaan olko teiltä salassa, rakkaani: Herralle yksi päivä on kuin tuhat vuotta ja tuhat vuotta kuin yksi päivä. 9 Ei Herra viivytä lupauksensa täyttämistä,
vaikka jotkut luulevat hänen viivyttelevän, vaan hän on pitkämielinen teitä kohtaan. Hän ei näet tahdo, että kukaan joutuu kadotukseen vaan että kaikki kääntyisivät. 10 Mutta
Herran päivä tulee kuin varas. Silloin taivaat katoavat pauhinalla ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, maa palaa ja kaikki, mitä siihen on tehty.
11 Koska tämä kaikki näin hajoaa, millaisia teidän tuleekaan olla pyhässä elämässä ja jumalanpelossa 12 odottaessanne ja jouduttaessanne Jumalan päivän tuloa, tuon päivän,
jonka voimasta taivaat hehkuen hajoavat ja alkuaineet kuumuudesta sulavat. 13 Mutta hänen lupauksensa mukaan me odotamme uusia taivaita ja uutta maata, joissa
vanhurskaus asuu.
14 Siksi, rakkaani, kun tätä odotatte, pyrkikää siihen, että teidät havaittaisiin tahrattomiksi ja nuhteettomiksi hänen edessään ja teillä olisi rauha. 15 Lukekaa Herramme
pitkämielisyys pelastukseksi, niin kuin myös rakas veljemme Paavali on hänelle annetun viisauden mukaan teille kirjoittanut. 16 Näin hän tekee kaikissa kirjeissään, kun hän
puhuu näistä asioista. Tosin noissa kirjeissä on yhtä ja toista vaikeatajuistakin, mitä tietämättömät ja epävakaat vääristelevät, niin kuin muitakin Kirjoituksia, omaksi
kadotuksekseen.
17 Rakkaani, koska te siis tiedätte tämän jo ennalta, olkaa varuillanne, ettei jumalattomien eksytys tempaa teitä mukaansa ettekä lankea pois omalta lujalta pohjaltanne. 18
Kasvakaa meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa. Hänelle kunnia nyt ja aina iankaikkisuuden päivään! Aamen.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/2PE.3.FINRK

Matt. 8:5-13

5 Kun Jeesus saapui Kapernaumiin, hänen luokseen tuli muuan sadanpäällikkö ja pyysi häneltä apua 6 sanoen: ”Herra, palvelijani makaa kotona halvaantuneena, kovissa
tuskissa.” 7 Jeesus sanoi hänelle: ”Minä tulen ja parannan hänet.” 8 Mutta sadanpäällikkö vastasi: ”Herra, en minä ole sen arvoinen, että tulisit minun kattoni alle. Sano
ainoastaan sana, niin palvelijani paranee. 9 Minä itsekin olen käskyvallan alainen, ja minulla on sotilaita alaisinani. Kun sanon yhdelle: ’Mene’, niin hän menee, ja toiselle: ’Tule’,
niin hän tulee, ja palvelijalleni: ’Tee tämä’, niin hän tekee.”
10 Tämän kuullessaan Jeesus ihmetteli ja sanoi niille, jotka häntä seurasivat: ”Totisesti minä sanon teille: näin suurta uskoa en ole löytänyt Israelista keneltäkään. 11 Minä
sanon teille: monet tulevat idästä ja lännestä ja asettuvat aterialle Abrahamin, Iisakin ja Jaakobin kanssa taivasten valtakunnassa. 12 Mutta valtakunnan lapset heitetään
uloimpaan pimeyteen. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys.” 13 Sitten Jeesus sanoi sadanpäällikölle: ”Mene. Tapahtukoon sinulle niin kuin uskot.” Ja sillä hetkellä palvelija
parani.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.8.FINRK

Matt. 10:26-39

26 ”Älkää siis pelätkö ihmisiä. Ei ole mitään peitettyä, mitä ei paljastettaisi, eikä mitään salattua, mitä ei tuotaisi julki. 27 Minkä minä sanon teille pimeässä, se puhukaa
päivänvalossa. Ja minkä kuulette kuiskattavan korvaanne, se julistakaa katoilta. 28 Älkää pelätkö niitä, jotka tappavat ruumiin mutta eivät voi tappaa sielua. Pelätkää ennemmin
häntä, joka voi sekä sielun että ruumiin hukuttaa helvettiin. 29 Eikö kahta varpusta myydä yhdellä kuparilantilla? Kuitenkaan yksikään varpusista ei putoa maahan teidän Isänne
sallimatta. 30 Onpa kaikki päänne hiuksetkin laskettu. 31 Älkää siis pelätkö. Te olette arvokkaampia kuin paljot varpuset.
32 Sen tähden jokaisen, joka tunnustaa minut ihmisten edessä, minäkin tunnustan Isäni edessä, joka on taivaissa. 33 Mutta joka kieltää minut ihmisten edessä, sen minäkin
kiellän Isäni edessä, joka on taivaissa.”
34 ”Älkää luulko, että minä olen tullut tuomaan rauhaa maan päälle. En minä ole tullut tuomaan rauhaa vaan miekan. 35 Minä olen tullut nostamaan pojan isäänsä vastaan,
tyttären äitiään vastaan ja miniän anoppiaan vastaan. 36 Ihmisen vihamiehet tulevat olemaan oman talon väkeä.
37 Joka rakastaa isäänsä tai äitiään enemmän kuin minua, ei ole minulle kelvollinen, ja joka rakastaa poikaansa tai tytärtään enemmän kuin minua, ei ole minulle kelvollinen. 38
Joka ei ota ristiään ja seuraa minua, ei ole minulle kelvollinen. 39 Joka löytää elämänsä, kadottaa sen, ja joka kadottaa elämänsä minun tähteni, hän löytää sen.”

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.10.FINRK

Matt. 13:40-43

40 Niin kuin rikkavilja kootaan ja poltetaan tulessa, niin tapahtuu maailmanajan lopussa. 41 Ihmisen Poika lähettää enkelinsä, ja he kokoavat hänen valtakunnastaan kaikki,
jotka ovat viettelykseksi, ja kaikki, jotka harjoittavat vääryyttä, 42 ja heittävät heidät tuliseen pätsiin. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys. 43 Silloin vanhurskaat loistavat
Isänsä valtakunnassa niin kuin aurinko. Jolla on korvat, se kuulkoon!”

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.13.FINRK

Mark. 16:14-16

14 Myöhemmin Jeesus ilmestyi yhdelletoista opetuslapselle heidän ollessaan aterialla. Hän moitti heidän epäuskoaan ja heidän sydämensä kovuutta, kun he eivät uskoneet
niitä, jotka olivat nähneet hänet ylösnousseena. 15 Hän sanoi heille: ”Menkää kaikkialle maailmaan ja julistakaa evankeliumia kaikille luoduille. 16 Joka uskoo ja saa kasteen,
pelastuu, mutta joka ei usko, se tuomitaan kadotukseen.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/MRK.16.FINRK

Ap.t. 1:1-11

1 Edellisen kertomukseni, arvoisa Teofilos, kirjoitin kaikesta, mitä Jeesus alkoi tehdä ja opettaa, 2 aina siihen päivään asti, jona hänet otettiin ylös, sen jälkeen kun hän Pyhän
Hengen kautta oli antanut käskynsä valitsemilleen apostoleille. 3 Heille hän myös kärsimisensä jälkeen monin kiistattomin todistein osoitti elävänsä, näyttäytyen heille
neljänkymmenen päivän aikana ja puhuen Jumalan valtakunnasta. 4 Kun hän oli yhdessä heidän kanssaan, hän käski heitä sanoen: ”Älkää lähtekö Jerusalemista, vaan
odottakaa sitä, minkä Isä on luvannut ja minkä olette minulta kuulleet. 5 Johannes kastoi vedellä, mutta teidät kastetaan Pyhässä Hengessä pian näiden päivien jälkeen.”
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6 Silloin ne, jotka olivat koolla, kysyivät Jeesukselta: ”Herra, tänä aikanako sinä palautat ennalleen Israelin valtakunnan?” 7 Hän sanoi heille: ”Ei teidän asianne ole tietää aikoja
eikä hetkiä, jotka Isä oman valtansa nojalla on asettanut. 8 Mutta te saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee teidän päällenne, ja te tulette olemaan minun todistajani sekä
Jerusalemissa että koko Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin saakka.”
9 Kun Jeesus oli tämän sanonut, hänet otettiin ylös heidän nähtensä, ja pilvi vei hänet pois heidän näkyvistään. 10 Ja kun he hänen etääntyessään yhä katselivat taivaalle,
heidän luonaan seisoi yhtäkkiä kaksi miestä yllään valkoiset vaatteet. 11 Nämä sanoivat: ”Galilean miehet, mitä te seisotte katselemassa taivaalle? Tämä Jeesus, joka otettiin
luotanne taivaaseen, tulee takaisin samalla tavoin kuin te näitte hänen taivaaseen menevän.”

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/ACT.1.FINRK

Ef. 6:10-18

10 Lopuksi: vahvistukaa Herrassa ja hänen väkevässä voimassaan. 11 Pukekaa yllenne Jumalan koko taisteluvarustus voidaksenne kestää Paholaisen juonet. 12 Emmehän me
taistele verta ja lihaa vastaan vaan hallituksia ja henkivaltoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia maailmanvaltiaita ja taivaan avaruuden pahoja henkiolentoja vastaan. 13
Ottakaa sen tähden yllenne Jumalan koko taisteluvarustus, niin että voitte pahana päivänä tehdä vastarintaa ja kaiken suoritettuanne pysyä pystyssä. 14 Seisokaa siis kupeet
totuuteen vyötettyinä, pukeutuneina vanhurskauden haarniskaan, 15 ja olkoon kenkinä jaloissanne alttius rauhan evankeliumia kohtaan. 16 Ottakaa kaikessa uskon kilpi, jolla
voitte sammuttaa kaikki Pahan palavat nuolet. 17 Ottakaa myös pelastuksen kypärä ja Hengen miekka, joka on Jumalan sana.
18 Tehkää tämä kaikki alituisessa rukouksessa ja anomisessa rukoillen joka hetki Hengessä. Sen vuoksi valvokaa kaikessa kestävinä ja rukoilkaa kaikkien pyhien puolesta

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/EPH.6.FINRK

1.Tim. 6:6-12

6 Jumalisuus yhdessä tyytyväisyyden kanssa on suuri voitto. 7 Emmehän ole tuoneet maailmaan mitään, emme voi myöskään mitään täältä viedä. 8 Kun meillä on ruoka ja
vaatteet, tyytykäämme niihin. 9 Ne taas, jotka tahtovat rikastua, lankeavat kiusaukseen, ansaan ja moniin mielettömiin ja vahingollisiin himoihin, jotka syöksevät ihmiset turmioon
ja kadotukseen. 10 Rahanhimo on kaiken pahan juuri. Rahaa tavoitellessaan monet ovat eksyneet pois uskosta ja lävistäneet itsensä monella tuskalla.
11 Mutta sinä, Jumalan ihminen, pakene sellaista! Tavoittele vanhurskautta, jumalisuutta, uskoa, rakkautta, kärsivällisyyttä ja sävyisyyttä. 12 Kilpaile hyvä uskon kilpailu ja tartu
kiinni iankaikkiseen elämään, johon sinut on kutsuttu ja johon olet tunnustautunut hyvällä tunnustuksella monen todistajan edessä.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1TI.6.FINRK

2.Tim. 3:1-17

1 Mutta tiedä se, että viimeisinä päivinä tulee vaikeita aikoja. 2 Ihmiset ovat silloin itserakkaita ja rahanahneita, kerskailijoita, ylimielisiä, pilkkaajia ja vanhemmilleen
tottelemattomia, kiittämättömiä ja jumalattomia. 3 He ovat rakkaudettomia, leppymättömiä, panettelijoita, hillittömiä ja raakoja, hyvän vihaajia, 4 petollisia, yltiöpäisiä ja
omahyväisiä . He rakastavat enemmän nautintoja kuin Jumalaa. 5 Heillä on jumalisuuden ulkokuori, mutta he kieltävät sen voiman. Karta sellaisia! 6 Heidän joukossaan on niitä,
jotka tunkeutuvat taloihin ja kietovat valtaansa syntien rasittamia, monenlaisten himojen riepottelemia naisparkoja, 7 jotka ovat aina opetusta ottamassa mutta eivät voi koskaan
päästä tuntemaan totuutta. 8 Niin kuin Jannes ja Jambres vastustivat Moosesta, niin hekin vastustavat totuutta, nuo mieleltään turmeltuneet ihmiset, jotka eivät kestä
uskonkoetuksissa. 9 Mutta pitkään he eivät menesty, sillä heidän mielettömyytensä paljastuu kaikille, niin kuin noidenkin mielettömyys paljastui.
10 Mutta sinä olet seurannut minun opetustani, elämääni, ajatteluani, uskoani, pitkämielisyyttäni, rakkauttani ja kärsivällisyyttäni 11 niissä vainoissa ja kärsimyksissä, joita tuli
osakseni Antiokiassa, Ikonionissa ja Lystrassa. Millaisia vainoja olenkaan kestänyt, ja kaikista Herra on minut pelastanut! 12 Kaikki, jotka tahtovat elää jumalisesti Kristuksessa
Jeesuksessa, joutuvat vainottaviksi, 13 mutta pahat ihmiset ja petkuttajat menevät pahuudessa yhä pitemmälle, eksyttäen ja eksyen.
14 Pysy sinä siinä, minkä olet oppinut ja mistä olet varma, koska tiedät, keiltä olet sen oppinut. 15 Olet myös jo lapsuudestasi asti tuntenut pyhät Kirjoitukset, jotka voivat tehdä
sinut viisaaksi, niin että pelastut uskon kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa. 16 Koko Raamattu on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta, ja se on hyödyllinen
opetukseksi, nuhteeksi, ojennukseksi ja kasvatukseksi vanhurskaudessa, 17 jotta Jumalan ihminen olisi täydellinen ja varustautunut kaikkiin hyviin tekoihin.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/2TI.3.FINRK

Jaak. 5:1-8

1 Kuulkaa nyt, te rikkaat! Itkekää ja valittakaa sitä kurjuutta, joka on teille tulossa. 2 Teidän rikkautenne on mädäntynyt, ja teidän vaatteenne ovat koin syömiä. 3 Teidän kultanne
ja hopeanne on ruostunut. Niiden ruoste on oleva todisteena teitä vastaan, ja se syö teidän lihanne kuin tuli. Te olette koonneet aarteita viimeisinä päivinä. 4 Kuulkaa! Palkka,
jonka te olette riistäneet työmiehiltä, vainioittenne niittäjiltä, huutaa. Sadonkorjaajien huudot ovat tulleet Herran Sebaotin korviin. 5 Te olette maan päällä eläneet ylellisesti ja
mässäilleet, te olette lihottaneet sydäntänne teurastuspäivänä. 6 Te olette tuominneet ja tappaneet vanhurskaan; hän ei teitä vastusta.
7 Olkaa siis kärsivällisiä, veljet, Herran tuloon asti. Katsokaa, kuinka maamies odottaa maan kallista hedelmää ja on kärsivällinen, kunnes maa on saanut syyssateen ja
kevätsateen. 8 Olkaa tekin kärsivällisiä, vahvistakaa sydämenne, sillä Herran tulo on lähellä.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/JAS.5.FINRK

1.Piet. 4:1-19

1 Koska siis Kristus on kärsinyt lihassa, ottakaa tekin aseeksenne sama mieli – sillä se, joka on kärsinyt lihassa, on lakannut synnistä – 2 ettette enää eläisi tätä lihassa vielä
elettävää aikaa ihmisten himojen, vaan Jumalan tahdon mukaan. 3 Riittäähän, että menneen ajan olette noudattaneet pakanoiden tahtoa ja eläneet irstaudessa, himoissa,
juoppoudessa, mässäilyissä, juomingeissa ja kauheassa epäjumalien palvelemisessa. 4 Nyt he oudoksuvat sitä, että te ette juokse heidän mukanaan samaan riettauden
tulvaan, ja rienaavat. 5 Mutta heidän on tehtävä tili hänelle, joka on valmis tuomitsemaan eläviä ja kuolleita. 6 Sitä varten niillekin, jotka ovat kuolleet, on julistettu evankeliumi,
että heidät tosin olisi tuomittu lihassa kuten muutkin ihmiset mutta että he saisivat elää hengessä, niin kuin Jumala elää.
7 Kaiken loppu on lähellä. Olkaa siis ymmärtäväisiä ja raittiita voidaksenne rukoilla. 8 Ennen kaikkea olkoon teidän rakkautenne toisianne kohtaan kestävää, sillä rakkaus peittää
syntien paljouden. 9 Olkaa vieraanvaraisia toinen toisellenne, nurisematta. 10 Palvelkaa toisianne Jumalan moninaisen armon hyvinä taloudenhoitajina sillä armolahjalla, jonka
kukin on saanut. 11 Jos joku puhuu, puhukoon kuin Jumalan sanoja. Jos joku palvelee, palvelkoon sen voiman mukaan, jonka Jumala antaa, että Jumala tulisi kaikessa
ylistetyksi Jeesuksen Kristuksen kautta. Hänen on kunnia ja valta, aina ja iankaikkisesti. Aamen.
12 Rakkaani, älkää oudoksuko sitä tulenpoltetta, jossa olette ja jossa teitä nyt koetellaan, ikään kuin teille tapahtuisi jotakin outoa. 13 Päinvastoin iloitkaa sitä mukaa kuin olette
osallisia Kristuksen kärsimyksistä, jotta saisitte iloita ja riemuita myös hänen kirkkautensa ilmestyessä. 14 Jos teitä pilkataan Kristuksen nimen tähden, olette autuaita, sillä
kirkkauden ja Jumalan Henki lepää päällänne. 15 Älköön näet kukaan teistä kärsikö murhaajana tai varkaana tai pahantekijänä tai siksi, että sekaantuu hänelle kuulumattomiin
asioihin. 16 Mutta jos hän kärsii kristittynä, älköön hävetkö, vaan ylistäköön tästä nimestään Jumalaa.
17 Aika on tuomion alkaa Jumalan huoneesta. Mutta jos se alkaa meistä, mikä onkaan niiden loppu, jotka eivät tottele Jumalan evankeliumia? 18 Jos vanhurskas vaivoin
pelastuu, mihin joutuukaan jumalaton ja syntinen? 19 Sen tähden myös ne, jotka kärsivät Jumalan tahdon mukaan, uskokoot sielunsa uskollisen Luojan haltuun ja tehkööt sitä,
mikä on hyvää.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1PE.4.FINRK

Haluan tänään vielä HERRAN JEESUKSEN tahdosta saattaa tiedoksenne, että olen kohdannut Herran palveluksessa neitseellisenä yhteiskunnan jäsenenä suomalaisessa
yhteiskuntajärjestelmässä useasti erilaisia haasteita Jumalan Sanan palvelijana internetissä.

Useasti menneinä vuosina kirjoittaessani pitkiä todistuspuheenvuoroja lähimmäisille menetin mieltä koettelevasti tuntien kirjoitustyön tuotokset bittiavaruuteen - joskus jopa
toistuvasti samana päivänä. Vain Jumalan armosta saatoin päättäväisesti aina uudelleen ja uudelleen peräänantamattomasti antaa todistukseni yhä uudelleen ja uudelleen,
kunnes sain kirjoitukseni tallennetuksi kotisivulleni, LinkedIniin tai sähköpostilla edelleen jaettavaksi. 

Muutaman kerran Mac Pro -tietokoneeni kaapattiin menneinä vuosina etänä verkosta käsin estäen työskentelyni Herran tahdon mukaisesti ja kehoituksen mukaisella
ajanhetkellä. Olen saanut katsella näytöllä kaappaajan hiiren mukaan skrollaavan kuvakkeen liikehtimistä tietokoneeni näytöllä.
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Koskaan en ole luovuttanut tai jättänyt tekemättä ainuttakaan HERRAN JEESUKSEN tehtäväksi osoittamaa tointa Hänen palvelijanaan elämälläni Jumalan Rakkaudesta
lähimmäisilleni todistaessani. Tiedän niiden tahojen saaneen vastaanottaa todistukseni, joita varten HERRA JEESUS on tahtonut elämäni kautta sen antaa.

Olen sen jälkeen, kun olen ilmoittanut julkisesti kokeneeni hengessäni palvelustehtäväni hengessä kutsun palvelutehtävään aikanaan saaneena Suomen profeettana - HERRAN
JEESUKSEN palvelijana lopun aikana nykyisessä maailmanajassa - ’Fin(n)ish prophet’ - Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa jo tulleen täytetyksi ja toimeenpannuksi ajallisessa
elämässäni, saanut havaita myös verkkosivujeni näkymisen verkossa estetyn ’hyökkääjän’ toimesta.

Verkkosivuillani www.ifitfi.com on yritysideani, todistukseni sekä avoin työhakemukseni. Siellä ovat luettavissa myös verkkojulkaisuni mm. Elämä Kristuksen Ruumiissa (2017,
450 sivua). Pahoittelen lukijoilleni sitä, ettei näin hengellisen yön saapuessa maailmassa saata enää työmies tehdä Herransa hänelle tehtäväksi antamaa työtä Jumalan
valtakunnan evankeliumin julistamiseksi tehtäväksi annetulla tavallaan, kun tietoverkkoja hallinnoivat valtiolliset toimijat eivät kaikilta osin näytä piittaavan vapaiden kansalaisten
yhdenvertaisuudesta ja tasa-arvoisesta kohtelusta verkossa internetissä.

Oikeusvaltioissa kiistetään näin lainkuuliaisen, vapaan ja kunniallisen kansalaisen keskusteluun verkossa osallistumisoikeus, mielipiteenilmaisuoikeus, sananvapaus ja
uskonnonvapaus inernetissä tänä päivänä myös  kristittyjen evankelioivia sivustoja lähimmäisille näkymästä estäen. Yhteiskuntajärjestelmän tulisi huolehtia siitä, että jokaisen
ihmisen tuottama laillinen sisältö tulisi olla nähtävissä yhteiskunnalle ja sen palveluja tuottaville yrityksille julkaisemisoikeudesta maksettujen maksujen perusteella verkossa.

Aion pitää www.ifitfi.com ja www.ifitfi.fi verkko-osoitteet hallussani vastakin. Maksan nyt helmikuussa 2026 eräpäivään mennessä palvelinhotellimaksut, vajaa 200 euroa, taas
vuodeksi eteenpäin. Toivon tietysti palvelusta maksavana asiakkaana sydämmestäni, että verkkosivuilleni pääsevät lähimmäiseni jatkossakin vierailemaan vapaasti internetissä.
Kiitos Jeesus - Rakas Jeesus.

LinkedIn ei ole vieläkään palauttanut oikeuttani profiiliini palvelussa, koska se ei viimeksi vuonna 2025 kyennyt tunnistamaan minua kasvojen tunnistusohjelmallaan useiden
yritysten jälkeenkään. Tilin sulkumuurin takana on yli 25000 kontaktin verkosto ympäri maailmaa, joiden kontaktoiminen on edelleen estynyt yksipuolisesti palvelun tarjoajan
toimesta asetetun ”lyhyen jäähyn” - 15.9.2021 alkaen hyllytettynä LinkedInistä - vuoksi. Hoosianna - Herra auta.

Totuutta salatuimpaan asti janoavana ja rehellisenä ihmisenä jaoin aikanaan maailmanlaajuisen flunssan kuluessa kriittisesti tarkastettuja tietoja taudista ja sen kehityksestä ja
kieltäydyin suosittelemasta kenellekään ”tutkittuja ja turvallisia” pistoksia, joiden sisältöä eivät liioin kansalliset yliopistot tai kansallisen poliisin laboratoriotkaan saaneet flunssan
hoidon edetessä tutkia tarkkuusmikroskoopilla tai muilla menetelmin.

Kieltäydyn vastakin kaikista mRNA-tekniikkaan pohjautuvista pistoksista enkä tule liioin kantamaan ulkoisestikaan käsissäni älysormuksia tai älykelloja tai muutakaan
suoranaisesti maksamiseen - ostamiseen ja myymiseen - liittyvää esivaiheen teknologiaa välttääkseni Raamatun Kirjoitusten ilmoituksen Pedon merkin (Ilm. 13:17; 19:20)
ottajien iankaikkisuusosasta ajallisen elämän Jumalan luomakunnassa päättyessä.

En tahdo liioin myöskään esivaiheen digirahaan totuttamisessa omalla esimerkilläni johdattaa ketään maailman tavoittelemasta maksujärjestelmästä tietämätöntä lähimmäistä
erehtymään ryhtymään käyttämään Pedon merkkiä Jumalan luomakunnassa ostamiseen ja myymiseen.

Pedon merkin ottaminen on kielletty, jos mielii pysyä Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa pelastettuna Jumalan lapsena. Et voi palvella elämälläsi mammonaa ja elävää
Jumalaa. Kyse on taas kerran uskollisuudesta ja kuuliaisuudesta ihmisen ja Jumalan suhteessa vrt. syntiinlankeemus Paratiisissa, jonka seurauksena tuli rangaistus ja
ensimmäinen kuolema. Tämä lopullinen väärä valinta määrittää niiden iankaikkisuusosan, joiden osaksi tulee myös toinen Kuolema Ilmestyskirjan Kirjoitusten mukaan.

Maailman kadotukseen matkaava rikkaiden rahaeliitti tahtoo lopunajassa omat orjansa, jotka saavat kantaakseen tuon Pedon merkin. Se myydään heille edistyksenä ja
vapautta tarjoavana kehityksenä tarjoten tosiasiassa vain rahaeliitille järjestelmän hallita ja kontrolloida täysin jokaisen käyttäjäksi alistetun yksilön toiminnan ja liikkumisen
vapautta kontrollijärjestelmässä avovankiloiksi muuttuvissa 15 minuutin teknokaupungeissa.

Ja taas kerran Jumala HERRA JEESUS sallii ihmisten valita hengellisen Elämän ja Kuoleman välillä osansa vapaan tahtonsa mukaisesti luomakunnassaan. Alistu tai siirry
’kaupungin ulkopuolelle’ uloskutsuttujen hengellisten ’muukalaisten leiriin’. Jumalan seurakunta ’eklesia’ on joukko Pedon järjestelmän alaisuudesta maailman turuilta ja toreilta
Kristuksen alaisuuteen kutsuttuja, seulottuja, koeteltuja, valittuja ja pelastettuja sieluja Totuuden Valkeudessa meidän Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa - Jumalan Pyhän
Hengen osallisuudella hengelliseen Kristuksen Ruumiiseen - Jumalan seurakuntaan ja yhteyteen liitettyjä Herran lampaita Hyvän Paimenen laumassa Tiellä Totuudessa
Elämään.

Asun maaseudulla. Suosin käteistä valuuttaa ja käytän tarvittaessa pankkikorttia. Puhelin ei ole minulle lompakko, vaikka puhelimessani onkin tehdasasetuksin asennettuna
appi sitä varten, jota ei voi poistaa käyttämättömänä turhaa puhelimen muistikapasiteettia kuluttavana softana. Digivaluutta ei ole minulle vaihtoehto. Käytän setelirahaa ja
kolikoita hyvillä mielin. Pankkiasioita hoidan myös älypuhelimella tarvittaessa etenkin vahvan pankkitunnistautumisvevoitteen yleistyttyä erilaisissa palveluissa. Jopa optikon
näöntarkastusvaraus edellyttää tänä päivänä vahvaa pankkitunnistautumista tai erikseen henkilöturvatunnuksen kirjaamista pakollisena tietona kaupallisen yrityksen
tietojärjestelmään. Olen valinnut pienemmän pahan -periaatteella käyttää näissä tilanteissa nykyään sähköistä pankkitunnistautumista. Maailman ottaessa vakaita askeliaan
kohti Raamatun profetian valaisemaa lopunajan näyttämöä kutsuhuuto hengessä vahvistuu päivä päivältä: Maranata - Herramme tulee - Herramme tule - tule Herra Jeesus.

Aikanaan jo pelastettuna kristittynä kutsuttaessa mukaan vapaamuurariloossiin kieltäytyessäni liittymästä maailman verkostoihin neitseellisen asemani
yhteiskuntajärjestelmässä edelleen säilyttäen HERRAN JEESUKSEN edessä uudestisyntyneessä hengessäni Jumalan luomakunnassa rukoillen vaeltaessani ja todistaessani
Totuudesta en ole saanut työmahdollisuuksia sitten vuoden 2011 jätettyäni HERRAN JEESUKSEN kehoituksesta silloiset upseerin työtehtävät Suomen Puolustusvoimissa
taakseni ja aloittaessani jokahetkisesti palvelemaan Elämän Herraa Hänen luomakunnassaan hengelliseen tehtävään kutsuttuna palvelijanaan ajassa.

Palkaton Jumalan valtakunnan työ ei ole kerryttänyt minulle lisää 37-vuotiaaksi saakka kertynyttä noin 800 euron suuruista kuukausieläkekertymää. Jos nyt koet, että ihminen
tarvitsee suomalaisessa yhteiskunnassa enemmän eläkettä kuin tuon 800 euroa kuulaudessa hyvässä ajallisessa elämässä, kerro työnhaustani edelleen veljille ja siskoille tai
tarjoa eläköitymisvuoteeni 2040 mennessä kohtuullisen eläkkeen maksun ansiot tuottava työtehtävä minulle, kiitos.

Joko hengellisen yön pimeys on sinun havaintojesi mukaan laskeutunut maailmaan? Vieläkö teillä toimii https://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible ? Minä saan
nykyään ilmoituksen: ”Safari ei voi avata sivua, koska verkkoyhteys katkesi.” On lienee aika uusien viestikapulan kantajien isolla joukolla alkaa loistamaan Jumalan Sanan Valoa
myös sähköpostilla kaikille lähimmäisille lähellä ja kaukana. Minullekin saa ilolla lähettää evankeliumia kertovia sähköposteja jukka.paakkanen@gmail.com osoitteeseen, kiitos.

Toivotan teille kaikille rakkaille veljille ja siskoille Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa tänäänkin 3.2.2026 runsasta Rakastavan Jumalan Siunausta ja Jeesuksen Kristuksen
Rauhaa. Rauhan toivotus - Hengen koettelu - Jumalan Hengessä yhdeksi Kristuksessa tuleminen - Shalom (hepr.) - ’Rauhaa’ - Rakkauden Suudelma - Käsien päälle
paneminen - Herran Siunaus - hengellinen Jumalan Hengellä kastaminen - Jumalan Rauhan jakaminen - Jumalan Sanan yhteyteen hengelliseen Israeliin Jumalan Nimeen
seurakuntaan liittämiseksi (4.Moos. 6:27) - hengellinen Jumalan lasten yhteyden kokeminen  Pyhän Hengen osallisuudessa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa -
Kristuksen Hengen osallisuus ja tunteminen sisäisesti meissä Jumalan lapsissa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa. Aamen.

Joh. 14:15-29

15 ”Jos te rakastatte minua, te pidätte minun käskyni. 16 Ja minä rukoilen Isää, ja hän antaa teille toisen Puolustajan olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti, 17 Totuuden
Hengen, jota maailma ei voi ottaa vastaan, sillä se ei näe eikä tunne häntä. Mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän luonanne ja on teissä.
18 En minä jätä teitä orvoiksi vaan tulen luoksenne. 19 Vielä vähän aikaa, niin maailma ei enää näe minua, mutta te saatte nähdä minut, sillä minä elän ja tekin saatte elää. 20
Sinä päivänä te ymmärrätte, että minä olen Isässäni ja te olette minussa ja minä teissä. 21 Se, jolla on minun käskyni ja joka noudattaa niitä, rakastaa minua. Ja joka rakastaa
minua, häntä minun Isäni rakastaa, ja minä rakastan häntä ja ilmaisen itseni hänelle.”
22Juudas – ei se Iskariot – sanoi hänelle: ”Herra, mistä syystä sinä aiot ilmaista itsesi meille etkä maailmalle?” 23 Jeesus vastasi hänelle: ”Jos joku rakastaa minua, hän pitää
minun sanani. Minun Isäni rakastaa häntä, ja me tulemme hänen luokseen ja jäämme hänen luokseen asumaan. 24 Se, joka ei rakasta minua, ei pidä minun sanojani. Mutta
sana, jonka te kuulette, ei ole minun vaan Isän, joka on minut lähettänyt.
25 Tämän minä olen puhunut teille ollessani teidän luonanne. 26 Mutta Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä lähettää minun nimessäni, opettaa teille kaiken ja muistuttaa teitä
kaikesta, mitä minä olen teille sanonut.”
27 ”Rauhan minä jätän teille: minun rauhani – sen minä annan teille. En minä anna teille niin kuin maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko levoton älköönkä pelätkö. 28
Te kuulitte minun sanovan: minä menen pois ja tulen takaisin teidän luoksenne. Jos rakastaisitte minua, te iloitsisitte siitä, että minä menen Isän luo, sillä Isä on minua suurempi.
29 Olen sanonut sen teille jo nyt, ennen kuin se tapahtuu, jotta uskoisitte, kun se tapahtuu.
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Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/JHN.14.FINRK

Kiitän HERRAA JEESUSTA joka päivä siitä, että Hänen tahtonsa saa tapahtua ajallisessa elämässäni jokahetkisesti. Olen uskollinen ja kuuliainen Jumalan ystävä. Olethan
sinäkin kuuliainen Luojasi tahdolle elämässä. Tarjoathan minulle ansiotyötä, jos Jumala on sinua niin henkeesi kehoittanut tekemään. 

Reipasta talven jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. TODISTUS HERRALTA 21.12.2025

1.Sam. 3:1-21

1 Samuel-poika palveli Herraa Eelin johdolla. Herran sana oli siihen aikaan harvinainen, eivätkä näyt olleet tavallisia. 2 Kerran tuohon aikaan Eeli makasi vuoteellaan. Hänen
silmänsä olivat alkaneet hämärtyä, eikä hän nähnyt kunnolla. 3 Jumalan lamppu ei ollut vielä sammunut, ja Samuel makasi vuoteellaan Herran huoneessa, jossa Jumalan
liitonarkku oli. 4 Silloin Herra kutsui Samuelia. Hän vastasi: ”Tässä olen.” 5 Samuel juoksi Eelin luo ja sanoi: ”Tässä olen. Sinä kutsuit minua.” Mutta Eeli vastasi: ”En ole
kutsunut, mene takaisin nukkumaan.” Samuel meni vuoteelleen. 6 Herra kutsui Samuelia uudelleen. Samuel nousi, meni Eelin luo ja sanoi: ”Tässä olen, sinähän kutsuit minua.”
Mutta Eeli vastasi: ”En kutsunut, poikani, mene takaisin nukkumaan.” 7 Samuel ei vielä silloin tuntenut Herraa , eikä Herran sana ollut vielä ilmestynyt hänelle. 8 Herra kutsui
Samuelia vielä kolmannen kerran. Samuel nousi, meni Eelin luo ja sanoi: ”Tässä olen. Sinä kutsuit minua.” Silloin Eeli ymmärsi, että Herra oli kutsunut poikaa. 9 Hän sanoi
Samuelille: ”Mene nukkumaan, ja jos sinua vielä kutsutaan, sano: ’Puhu, Herra , palvelijasi kuulee.’” Ja Samuel meni vuoteelleen.
10 Sitten Herra tuli, seisahtui ja kutsui häntä kuten edellisilläkin kerroilla: ”Samuel, Samuel!” Samuel vastasi: ”Puhu, palvelijasi kuulee.”
11 Herra sanoi Samuelille: ”Katso, minä teen Israelissa sellaisen teon, että joka siitä kuulee, sen molemmat korvat soivat. 12 Sinä päivänä minä annan toteutua Eelille alusta
loppuun asti kaiken, mitä olen hänen suvustaan puhunut. 13 Minä olen ilmoittanut hänelle, että minä tuomitsen ikuisiksi ajoiksi hänen sukunsa sen rikoksen tähden, ettei hän
nuhdellut poikiaan, vaikka tiesi heidän häpäisevän Jumalaa. 14 Sen tähden minä olen vannonut Eelin suvulle, ettei sen rikosta koskaan soviteta, ei teurasuhrilla eikä
ruokauhrilla.”
15 Samuel makasi aamuun asti ja avasi sitten Herran huoneen ovet. Hän pelkäsi kertoa saamaansa näkyä Eelille. 16 Mutta Eeli kutsui Samuelia ja sanoi: ”Poikani Samuel!” Hän
vastasi: ”Tässä olen.” 17 Eeli sanoi: ”Mistä asiasta hän sinulle puhui? Älä vain salaa sitä minulta. Jumala rangaiskoon sinua nyt ja vastakin, jos salaat minulta mitään siitä, mitä
hän sinulle puhui.” 18 Niin Samuel kertoi hänelle kaiken salaamatta häneltä mitään. Eeli sanoi: ”Hän on Herra . Hän tekee, mitä hyväksi näkee.”
19 Samuel kasvoi, ja Herra oli hänen kanssaan eikä antanut yhdenkään hänen sanoistaan jäädä toteutumatta . 20 Näin koko Israel Daanista Beersebaan asti tiesi, että
Samuelille oli uskottu Herran profeetan tehtävä. 21 Herra ilmestyi yhä uudestaan Siilossa ja ilmaisi siellä itsensä Samuelille sanansa kautta.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/1SA.3.FINRK

Luuk. 15:1-32

1 Publikaanit ja syntiset tulivat kaikki Jeesuksen luo kuulemaan häntä. 2 Mutta fariseukset ja kirjanoppineet nurisivat: ”Tämä ottaa vastaan syntisiä ja syö heidän kanssaan.”
3 Silloin Jeesus kertoi heille tämän vertauksen: 4 ”Jos jollakin teistä on sata lammasta ja hän kadottaa niistä yhden, eikö hän jätä niitä yhdeksääkymmentäyhdeksää erämaahan
ja lähde etsimään kadonnutta, kunnes löytää sen? 5 Kun hän löytää lampaan, hän nostaa sen iloiten harteilleen, 6 ja kotiin tultuaan hän kutsuu ystävänsä ja naapurinsa ja
sanoo heille: ’Iloitkaa kanssani, sillä minä löysin lampaani, joka oli kadonnut.’ 7 Minä sanon teille: samoin on taivaassa suurempi ilo yhdestä syntisestä, joka kääntyy, kuin
yhdeksästäkymmenestäyhdeksästä vanhurskaasta, jotka eivät parannusta tarvitse.”
8 ”Tai jos naisella on kymmenen hopearahaa ja hän kadottaa niistä yhden, eikö hän sytytä lamppua, lakaise taloa ja etsi huolellisesti, kunnes löytää sen? 9 Ja löydettyään sen
hän kutsuu koolle ystävättärensä ja naapuritalojen naiset ja sanoo: ’Iloitkaa kanssani, sillä minä löysin rahan, jonka olin kadottanut.’ 10 Minä sanon teille: samoin on Jumalan
enkeleillä ilo yhdestä syntisestä, joka tekee parannuksen.”
11 Vielä Jeesus sanoi: ”Eräällä miehellä oli kaksi poikaa. 12 Nuorempi heistä sanoi isälleen: ’Isä, anna minulle se osa omaisuudesta, joka kuuluu minulle.’ Niin isä jakoi
omaisuutensa poikien kesken. 13 Muutaman päivän kuluttua nuorempi pojista kokosi kaiken, mitä omisti, ja matkusti kaukaiseen maahan. Siellä hän tuhlasi koko omaisuutensa
viettäen paheellista elämää. 14 Kun hän oli tuhlannut kaiken, tuli siihen maahan ankara nälänhätä, ja hän alkoi kärsiä puutetta. 15 Silloin hän lyöttäytyi erään sen maan
kansalaisen seuraan, ja tämä lähetti hänet tiluksilleen sikoja paimentamaan. 16 Hän olisi halunnut ravita itsensä palkohedelmillä, joita siat söivät, mutta niitäkään ei kukaan
hänelle antanut.
17 Silloin hän meni itseensä ja sanoi: ’Kuinka monella minun isäni palkkalaisella on yllin kyllin leipää, mutta minä kuolen täällä nälkään! 18 Minä nousen ja menen isäni luo ja
sanon hänelle: Isä, minä olen tehnyt syntiä taivasta vastaan ja sinun edessäsi. 19 En ole enää sen arvoinen, että minua kutsutaan pojaksesi. Tee minut yhdeksi palkkalaisistasi.’
20 Niin hän nousi ja lähti isänsä luo. Kun hän vielä oli kaukana, hänen isänsä näki hänet ja tunsi sääliä. Isä juoksi häntä vastaan, sulki hänet syliinsä ja suuteli häntä hellästi. 21
Poika sanoi hänelle: ’Isä, minä olen tehnyt syntiä taivasta vastaan ja sinun edessäsi. En ole enää sen arvoinen, että minua kutsutaan pojaksesi.’ 22 Mutta isä sanoi
palvelijoilleen: ’Tuokaa nopeasti parhaat vaatteet ja pukekaa hänet niihin, pankaa sormus hänen sormeensa ja kengät hänen jalkaansa. 23 Tuokaa syöttövasikka ja teurastakaa
se. Nyt syödään ja iloitaan! 24 Sillä tämä minun poikani oli kuollut mutta heräsi eloon! Hän oli kadonnut, mutta nyt hän on löytynyt!’ Ja he aloittivat ilonpidon.
25 Mutta vanhempi poika oli pellolla. Kun hän oli palaamassa ja lähestyi taloa, hän kuuli laulun, soiton ja karkelon. 26 Hän kutsui luokseen yhden palvelijoista ja tiedusteli, mitä
oli tekeillä. 27 Palvelija vastasi: ’Sinun veljesi on palannut, ja isäsi antoi teurastaa syöttövasikan, kun sai hänet terveenä takaisin.’ 28 Silloin vanhempi veli suuttui eikä tahtonut
mennä sisälle, mutta hänen isänsä tuli ulos ja suostutteli häntä. 29 Poika vastasi isälleen: ’Kuinka monta vuotta minä olenkaan palvellut sinua enkä kertaakaan ole jättänyt
käskyäsi noudattamatta. Kuitenkaan et ole antanut minulle edes vuohta, että olisin voinut pitää juhlia ystävieni kanssa. 30 Mutta kun tuo sinun poikasi tuli, tuo, joka on tuhlannut
omaisuutesi porttojen kanssa, hänelle sinä annoit teurastaa syöttövasikan!’ 31 Isä vastasi: ’Poikani, sinä olet aina minun kanssani, ja kaikki, mikä on minun, on sinun. 32 Mutta
pitihän nyt iloita ja riemuita, koska tämä sinun veljesi, joka oli kuollut, heräsi eloon. Hän oli kadonnut mutta on nyt löytynyt!’”

Löhde: https://www.bible.com/bible/1745/LUK.15.FINRK
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SHALOM - RAUHAN TOIVOTUS 3.2.2026 🕊️

Joh. 1:1-5

1 Alussa oli Sana. Sana oli Jumalan luona, ja Sana oli Jumala. 2 Hän oli alussa Jumalan luona. 3 Kaikki on syntynyt hänen kauttaan. Ilman häntä ei ole syntynyt
mitään, mikä syntynyt on. 4 Hänessä oli elämä, ja elämä oli ihmisten valo. 5 Valo loistaa pimeydessä, eikä pimeys ole saanut sitä valtaansa.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/JHN.1.FINRK

1.Tess. 5:1-6

1 Mutta ajoista ja määrähetkistä ei ole tarpeen kirjoittaa teille, veljet, 2 sillä te tiedätte itse varsin hyvin, että Herran päivä tulee kuin varas yöllä. 3 Kun ihmiset
sanovat (alkuperäistekstin mukaan; käännöksen viite 65 5:3 Kirj.: ”Rauha ja turvallisuus”) : ”Rauha ja turvallisuus” , silloin turmio yllättää heidät yhtäkkiä niin kuin
synnytyskipu raskaana olevan naisen, eivätkä he pääse pakoon. 4 Mutta te, veljet, ette ole pimeydessä, niin että se päivä voisi yllättää teidät kuin varas, 5 sillä
kaikki te olette valon lapsia ja päivän lapsia. Me emme ole yön emmekä pimeyden lapsia. 6 Älkäämme siis nukkuko niin kuin muut, vaan valvokaamme ja olkaamme
raittiit.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1TH.5.FINRK

Tänä päivänä kuulee usein sanottavan medioissa sanat ”Rauha ja turvallisuus”.

Googletin sanan ’shalom’ ja sain alla olevan AI-yhteenvedon tiivistelmän luettavakseni:

”Shalom (hepreaksi ‏שלום‎) on hepreankielinen sana, joka tarkoittaa rauhaa, hyvinvointia, eheyttä ja turvallisuutta. Sitä käytetään laajalti tervehdyksenä (sekä "hei"
että "heippa") sekä toivotuksena, joka kattaa konfliktittomuuden lisäksi sisäisen harmonian, terveyden ja täydellisyyden.

Merkitys: Sana juontaa juurensa kokonaisuutta tai täydellisyyttä (shalem) tarkoittavaan juureen, Wiktionary, the free dictionary ja My Jewish
Learning selittävät.
Käyttö: Shalom aleichem ("rauha kanssasi") on yleinen tervehdys, Wikipedia toteaa.
Konteksti: Se on keskeinen käsite juutalaisessa kulttuurissa ja uskonnossa, Suomi Sanakirja mainitsee.

Shalom ei ole vain konfliktin puuttumista, vaan kokonaisvaltaista hyvinvointia.”

Jaan teille tänään kaikuja vuosikymmenten takaa. Käyn parhaillaan lävitse vanhoja aikanaan säästämiäni asiapapereita. Reservinupseerioppilaana nuorena
miehenä kynäillyt pohdinnot huolimattomuudesta palveluksessa - myös hengellisessä palveluksessa - ovat ajankohtaiset ajassa edelleen tänäkin päivänä, kun
medioissa toistuvasti julistetaan ajan henkeen luontevasti: Rauha ja turvallisuus.

Tein aikanaan reserviupseerin koulutuksessa alla olevan kirjoitelman 20.12.1993 Merisotakoulussa Reserviupseerikurssilla 119 annetulla otsikolla: Miten
huolimattomuus vaikuttaa sotilaan tehtävään? 

”KIRJOITELMA 20.12.1993

Miten huolimattomuus vaikuttaa sotilaan tehtävään?

Sana huolimattomuus on jo itsessään kaikua jostain negatiivisesta, taakseen tempaavasta toimesta. Se ei kuvaa onnistumista, tavoitteeseen pääsyä. Paremminkin
se lamauttaa, jopa johtaa tuhoon tekijänsä.

Tarkasteltaessa huolimattomuutta osana sotilaan elämänkaarta, voidaan todeta, ettei sillä ole varausta, paikasta puhumattakaan. Sotilaan elämässä avainsanoja
ovat: tunnollisuus, vastuullisuus sekä peräänantamaton tehtävien huolellinen ja käskyjen mukainen toimittaminen. Voisiko huolimattomuus siis kuulua tuohon
valiojoukkoon?

Koska sotilas on aina tulosvastuussa tehtävistään, käskyksiannoistaan, vastuussa alaisistaan ja heidän hyvinvoinnistaan, toimintatehokkuudestaan, ei hän voi olla
huoleton, varsinkaan välinpitämätön luonne. Mikä vaikutus sitten huolimattomuudella onkaan sotilaallisissa kuvioissa?
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Otetaan esimerkiksi tilanne, jossa sotilasjohtajat suunnittelevat joukkojen taktiikkaa vihollisen torjumiseksi. Toisin sanoen kuinka joukot on sijoitettava, kuinka niiden
tulee toimia, kuinka joukkojen huolto on hoidettava, jne. , jotta päästäisiin haluttuun lopputulokseen. Tällaisessa tilanteessa on välttämätöntä muodostaa selkeä ja
kokonaisvaltainen, kaikki yksityiskohdat sisältävä suunnitelma. On pelattava varman päälle, jottei pieninkään ”klikki” pettäisi ja sen seurauksena koko operaatiota
tuomittaisi tuhoon.

Yksittäisen taistelijan tekemisissä huolimattomuuden vaikutus tuntuu vähintäänkin yhtä paljon. Siinä voi olla henkikin kyseessä. Pienet seikat, kuten aseen
varmistamattomuus, taikka lataamattomuus voivat aiheuttaa vaarallisia tilanteita. Puhumattakaan tehtävien ja käskyjen unohtelusta tai vain näennäisestä
suorittamisesta. Huolimattomuushan on tehtävän laiminlyötiä.

Toin tässä tekstissä esiin muutamia esimerkkejä, miten huolimattomuus voi vaikuttaa sotilaan tehtävissä. Lopuksi tahdon kuitenkin todeta, että sotilaskin on ihminen
ja siksi myös erehtyväinen, inhimillinen. Silti emme saa tuudittautua tälle ajatukselle, vaan meidän on kylliksi kyettävä huolehtimaan meille uskotuista asioista, jottei
vahinkoa pääsisi tapahtumaan.

Uo Jukka Paakkanen”

Jaan teille rakkaat veljet ja siskot Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa seuraavaksi tuhdin ”taistelumuonapakkauksen” hengellisen sodankäynnin näyttämöllä
taistellessamne ajallisessa elämässämme Kristuksen kelpo sotilaina hengellisiksi iankaikkisuusolennoiksi luotujen lähimmäistemme sieluista Taivaan avaruuksien
pimeyden henkivaltoja vastaan Jumalan Sanalla - Hengen Miekalla - vastustajamme vallan maailmassa Jumalan luomakunnassa aina Herran päivään asti kiistäen
Totuuden Valkeudessa vaeltaessamne Kristuksen voittosaatossa (2.Kor. 2:14-17) lähimmäistemme keskellä Iankaikkisen Elämän Valoa ympärillemme loistamalla
Jumalan Sanan siemeniä kaikkialle kylväessämme rakastaessamme Totuudessa lähimmäisiämme kuten itseämme ja Jumalaa yli kaiken. Aamen.

Hepr. 8:1-13

1 Sanomamme pääkohta on siis tämä: Meillä on sellainen ylipappi, joka istuu Majesteetin valtaistuimen oikealla puolella taivaissa. 2 Hän palvelee pyhäkössä, siinä
oikeassa ilmestysmajassa, jonka on pystyttänyt Herra eikä ihminen. 3 Jokainen ylipappi asetetaan uhraamaan lahjoja ja uhreja. Sen vuoksi on välttämätöntä, että
myös meidän ylipapillamme on jotakin uhrattavaa. 4 Jos hän olisi maan päällä, hän ei olisikaan pappi, koska on jo olemassa niitä, jotka lain mukaan uhraavat
lahjoja. 5 He palvelevat Jumalaa pyhäkössä, joka on taivaallisten kuva ja varjo, kuten Moosekselle ilmoitettiin, kun hänen oli määrä valmistaa ilmestysmaja. Hänelle
sanottiin: ”Katso, että teet kaiken sen mallin mukaan, joka sinulle näytettiin vuorella.” 6 Mutta meidän ylipappimme on saanut niin paljon jalomman viran kuin on
parempi se liitto, jonka välittäjä hän on ja joka on perustettu paremmille lupauksille.
7 Jos tuo ensimmäinen liitto olisi ollut moitteeton, ei olisi etsitty tilaa toiselle. 8 Mutta moittien kansaansa Jumala sanoo: ”Kuulkaa! Päivät tulevat, sanoo Herra, jolloin
minä teen Israelin heimon ja Juudan heimon kanssa uuden liiton. 9 Se ei ole samanlainen liitto kuin se, jonka tein heidän isiensä kanssa sinä päivänä, jona tartuin
heidän käteensä ja vein heidät pois Egyptin maasta. Koska he eivät pysyneet minun liitossani, en minäkään heistä välittänyt, sanoo Herra. 10 Tämä on se liitto,
jonka minä teen Israelin heimon kanssa niiden päivien jälkeen, sanoo Herra: Minä panen lakini heidän mieleensä ja kirjoitan ne heidän sydämeensä. Niin minä olen
heidän Jumalansa, ja he ovat minun kansani. 11 Silloin ei kukaan enää opeta lähimmäistään eikä veli veljeään sanoen: ’Tunne Herra’, sillä he kaikki tuntevat minut,
pienimmästä suurimpaan. 12 Ja minä annan anteeksi heidän vääryytensä enkä enää muista heidän syntejään.” 13 Kun hän sanoo ”uuden”, hän on julistanut
ensimmäisen liiton vanhentuneeksi. Mutta mikä vanhenee ja on aikansa elänyt, on lähellä häviämistään.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/HEB.8.FINRK

Hepr. 9:1-10

1 Ensimmäisellä liitolla oli siis jumalanpalvelusta koskevat säädökset ja maallinen pyhäkkö. 2 Ilmestysmaja oli valmistettu niin, että siinä oli etumainen osa, jossa oli
sekä lampunjalka että pöytä ja Jumalan eteen asetetut leivät. Sitä kutsuttiin ”pyhäksi”. 3 Toisen esiripun takana oli se osa, jonka nimi on ”kaikkeinpyhin”. 4 Siellä oli
kultainen suitsutusastia ja kauttaaltaan kullalla päällystetty liitonarkku, jossa oli kultainen mannaa sisältävä astia ja Aaronin versonut sauva sekä liiton taulut. 5 Arkun
päällä olivat kirkkauden kerubit varjoamassa siivillään armoistuinta. Näistä ei nyt ole syytä puhua yksityiskohtaisesti.
6 Kun nyt kaikki on näin järjestetty, papit käyvät joka päivä ilmestysmajan etumaisessa osassa toimittamassa jumalanpalvelusta. 7 Mutta majan toiseen osaan
menee ainoastaan ylipappi kerran vuodessa mukanaan verta, jonka hän uhraa itsensä ja kansan tahattomien syntien tähden. 8 Näin Pyhä Henki osoittaa, että tie
kaikkeinpyhimpään on ilmoittamatta niin kauan kuin majan etumainen osa on vielä olemassa. 9 Tämä on nykyistä aikaa tarkoittava vertauskuva. Sen mukaisesti
kyllä uhrataan lahjoja ja uhreja, mutta ne eivät voi tehdä uhraajaa omassatunnossaan täydelliseksi. 10 Nämä menot, kuten ruuat, juomat ja erilaiset pesutkin, ovat
vain lihan sääntöjä, jotka ovat voimassa uuden järjestyksen aikaan asti.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/HEB.9.FINRK

Gal. 3:2-5

2 Tämän vain tahdon saada teiltä tietää: lain teoistako te saitte Hengen vai uskossa kuulemisesta? 3 Niinkö mielettömiä olette? Te aloititte Hengessä, lihanko
mukaan nyt pyritte päämäärään? 4 Turhaanko olette kärsineet niin paljon – jos se kerran on ollut turhaa? 5 Antaako hän siis teille Hengen ja tekeekö hän
voimatekoja teidän keskuudessanne lain tekojen vai uskossa kuulemisen kautta?

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/GAL.3.FINRK

Gal. 5:1-14

1 Vapauteen Kristus vapautti meidät. Pysykää siis lujina älkääkä antako uudestaan sitoa itseänne orjuuden ikeeseen. 2 Minä, Paavali, sanon teille: jos
ympärileikkautatte itsenne, Kristuksesta ei ole teille mitään hyötyä. 3 Vakuutan vielä jokaiselle ihmiselle, joka ympärileikkauttaa itsensä, että hän on velvollinen
täyttämään koko lain. 4 Te olette joutuneet eroon Kristuksesta, te, jotka yritätte lain avulla tulla vanhurskaiksi. Te olette langenneet pois armosta. 5 Mutta me
odotamme Hengessä uskon kautta sitä vanhurskautta, jota toivomme. 6 Kristuksessa Jeesuksessa ei hyödytä ympärileikkaus eikä ympärileikkaamattomuus.
Tärkeää on rakkaudessa vaikuttava usko.
7 Te juoksitte hyvin. Kuka teitä esti olemasta totuudelle kuuliaisia? 8 Houkutus siihen ei ole lähtöisin hänestä, joka teitä kutsuu. 9 Vähäinen hapate hapattaa koko
taikinan. 10 Luotan teihin Herrassa, ettette tule ajattelemaan toisin. Mutta se, joka on saanut teidät hämmentymään, saa tuomionsa, olipa hän kuka tahansa. 11
Veljet, jos minä vielä julistan ympärileikkausta, miksi minua yhä vainotaan? Silloinhan ristin pahennus olisi poistettu. 12 Kunpa kuohisivat itsensä, nuo teidän
kiihottajanne!
13 Teidät on kutsuttu vapauteen, veljet. Älkää vain antako vapauden olla yllykkeenä lihalle, vaan palvelkaa toisianne rakkaudessa. 14 Sillä koko laki sisältyy tähän
yhteen käskyyn: ”Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.”

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/GAL.5.FINRK

Gal. 6:15-16

15 Sillä ei ympärileikkaus ole mitään eikä ympärileikkaamattomuus. Tärkeää on uusi luomus. 16 Rauha ja laupeus kaikille, jotka elävät tämän säännön mukaan,
samoin Jumalan Israelille!

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/GAL.6.FINRK

Ef. 1:3-14
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3 Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä, joka on siunannut meitä taivaallisissa kaikella hengellisellä siunauksella Kristuksessa. 4
Jo ennen maailman perustamista hän valitsi meidät Kristuksessa olemaan pyhiä ja nuhteettomia hänen edessään. 5 Rakkaudessaan hän jo edeltä määräsi meidät
yhteyteensä, omiksi lapsikseen, Jeesuksen Kristuksen kautta, oman hyvän tahtonsa mukaan, 6 armonsa kirkkauden ylistykseksi. Tämän armon hän on lahjoittanut
meille siinä Rakastetussa, 7 jossa meillä on lunastus hänen verensä kautta, rikkomusten anteeksi saaminen hänen armonsa rikkauden mukaan. 8 Tätä armoa hän
on antanut meille runsain määrin ja suonut meille kaikkea viisautta ja ymmärrystä. 9 Hän on ilmoittanut meille tahtonsa salaisuuden 10 siitä armotaloudesta, jonka
hän oli suunnitellut ja nähnyt hyväksi toteuttaa aikojen täyttyessä: hän oli yhdistävä Kristuksessa yhdeksi kaiken, mitä on taivaissa ja maan päällä. 11 Kristuksessa
me olemme myös saaneet perintöosan, niin kuin meistä oli ennalta määrätty hänen suunnitelmassaan, hänen, joka vaikuttaa kaiken oman tahtonsa ja päätöksensä
mukaan, 12 että me, jotka olemme jo ennalta panneet toivomme Kristukseen, eläisimme Jumalan kirkkauden ylistykseksi. 13 Hänessä on teihinkin, sitten kun olitte
kuulleet totuuden sanan, pelastuksenne evankeliumin, ja uskoneet sen, pantu sinetiksi luvattu Pyhä Henki, 14 joka on meidän perintömme vakuutena hänen
omaisuutensa lunastamiseksi, hänen kirkkautensa ylistykseksi.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/EPH.1.FINRK

Kol. 2:6-15

6 Niin kuin siis olette ottaneet vastaan Kristuksen Jeesuksen, Herran, niin vaeltakaa hänessä. 7 Juurtukaa häneen, rakentukaa hänessä ja vahvistukaa uskossa,
niin kuin teille on opetettu. Olkoon kiitoksenne ylitsevuotava.
8 Varokaa, ettei kukaan saa teitä saaliikseen järkeisopilla ja tyhjällä petoksella, jotka perustuvat ihmisten perinnäissääntöihin ja maailman alkeisvoimiin eivätkä
Kristukseen. 9 Hänessä asuu jumaluuden koko täyteys ruumiillisesti, 10 ja teillä on tämä täyteys hänessä , joka on kaiken hallituksen ja vallan pää.
11 Hänessä teidät on myös ympärileikattu, ei käsin tehdyllä ympärileikkauksella vaan lihan ruumiin riisumisella, Kristuksen ympärileikkauksella. 12 Teidät on
haudattu hänen kanssaan kasteessa, ja siinä teidät on myös herätetty hänen kanssaan uskon kautta. Tämän uskon vaikuttaa Jumala, joka herätti hänet kuolleista.
13 Teidät, jotka olitte kuolleita rikkomuksissanne ja lihanne ympärileikkaamattomuudessa, Jumala teki eläviksi yhdessä Kristuksen kanssa. Hän antoi meille anteeksi
kaikki rikkomukset 14 ja pyyhki pois sen kirjoituksen säädöksineen, joka oli meitä vastaan ja oli vastustajamme. Sen hän otti pois tieltä ja naulitsi ristiin. 15 Hän riisui
aseista hallitukset ja vallat ja saattoi ne julkisen häpeän alaisiksi, kun hän sai niistä Kristuksessa riemuvoiton.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/COL.2.FINRK

Kol. 3:1-15

1 Jos siis teidät on herätetty yhdessä Kristuksen kanssa, niin etsikää sitä, mikä on ylhäällä, missä Kristus istuu Jumalan oikealla puolella. 2 Kiinnittäkää mielenne
siihen, mikä on ylhäällä, älkää siihen, mikä on maan päällä. 3 Tehän olette kuolleet, ja teidän elämänne on Kristuksen kanssa kätkettynä Jumalassa. 4 Kun Kristus,
teidän elämänne, ilmestyy, silloin tekin ilmestytte hänen kanssaan kirkkaudessa.
5 Kuolettakaa siis maalliset jäsenenne: haureus, saastaisuus, kiihko, paha himo ja ahneus, joka on epäjumalanpalvelusta. 6 Niiden vuoksi Jumalan viha kohtaa
tottelemattomuuden lapsia, 7 ja niissä tekin ennen vaelsitte, kun niissä elitte. 8 Pankaa nyt tekin pois tämä kaikki: viha, kiivastuminen, pahuus, pilkka ja häpeämätön
puhe suustanne. 9 Älkää puhuko valhetta toisistanne. Olettehan riisuneet pois vanhan ihmisen tekoineen 10 ja pukeutuneet uuteen, joka uudistuu tietoon, Luojansa
kuvan mukaan. 11 Tässä ei ole kreikkalaista eikä juutalaista, ei ympärileikkausta eikä ympärileikkaamattomuutta, ei barbaaria, skyyttalaista, orjaa eikä vapaata,
vaan Kristus on kaikki ja kaikissa.
12 Pukeutukaa siis te, jotka olette Jumalan valittuja, pyhiä ja rakkaita, sydämelliseen armahtavaisuuteen, ystävällisyyteen, nöyryyteen, lempeyteen ja
pitkämielisyyteen. 13 Kärsikää toinen toistanne ja antakaa toisillenne anteeksi, jos jollakulla on moitetta toista vastaan. Niin kuin Herra on antanut teille anteeksi, niin
antakaa tekin. 14 Mutta kaiken tämän lisäksi pukeutukaa rakkauteen, joka on täydellisyyden side. 15 Vallitkoon teidän sydämissänne Kristuksen rauha, johon teidät
myös on yhdessä ruumiissa kutsuttu, ja olkaa kiitollisia!

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/COL.3.FINRK

1.Piet. 5:14

14 Tervehtikää toisianne rakkauden suudelmalla. Rauha teille kaikille, jotka olette Kristuksessa!

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1PE.5.FINRK

1.Joh. 1:3

3 Minkä olemme nähneet ja kuulleet, sen me julistamme myös teille, että teilläkin olisi yhteys meidän kanssamme. Meillä on yhteys Isän ja hänen Poikansa
Jeesuksen Kristuksen kanssa.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1JN.1.FINRK

1.Joh. 2:20-29

20 Teillä on voitelu Pyhältä, ja kaikilla teillä on tieto. 21 En kirjoita teille sen tähden, ettette tuntisi totuutta, vaan siksi, että te tunnette sen ja tiedätte, ettei mikään
valhe ole peräisin totuudesta.
22 Kuka on valehtelija, ellei se, joka kieltää, että Jeesus on Kristus? Hän on antikristus, ja hän kieltää Isän ja Pojan. 23 Ei kenelläkään, joka kieltää Pojan, ole
myöskään Isää. Joka tunnustaa Pojan, hänellä on myös Isä. 24 Pysyköön teissä se, minkä olette kuulleet alusta asti. Jos teissä pysyy se, minkä olette kuulleet
alusta asti, tekin pysytte Pojassa ja Isässä. 25 Ja tämä on se lupaus, jonka hän on meille antanut: iankaikkinen elämä.
26 Tämän olen kirjoittanut teille niistä, jotka eksyttävät teitä. 27 Mutta mitä teihin tulee, se voitelu, jonka saitte häneltä, pysyy teissä, ettekä te ole kenenkään
opetuksen tarpeessa. Hänen voitelunsa opettaa teitä kaikessa, ja se opetus on totta eikä valhetta. Niin kuin se on teitä opettanut, niin pysykää hänessä.
28 Ja nyt, lapset, pysykää hänessä, että meillä hänen ilmestyessään olisi rohkea luottamus emmekä joutuisi häveten väistymään hänen luotaan, kun hän tulee. 29
Jos kerran tiedätte, että hän on vanhurskas, te myös ymmärrätte, että jokainen, joka noudattaa vanhurskautta, on syntynyt hänestä.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1JN.2.FINRK

1.Joh. 3:1-10

1 Katsokaa, millaista rakkautta Isä on meille osoittanut, että meitä kutsutaan Jumalan lapsiksi, joita me olemmekin. Siksi maailma ei tunne meitä, eihän se tunne
häntäkään. 2 Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia, eikä vielä ole käynyt ilmi, mitä meistä tulee. Me tiedämme tulevamme hänen kaltaisikseen, kun hän
ilmestyy, sillä me saamme nähdä hänet sellaisena kuin hän on. 3 Jokainen, joka panee häneen tämän toivon, puhdistaa itsensä, niin kuin hän on puhdas.
4 Jokainen, joka tekee syntiä, harjoittaa laittomuutta, sillä synti on laittomuutta. 5 Te tiedätte, että hän ilmestyi ottamaan pois synnit. Hänessä ei ole syntiä. 6 Ei
kukaan, joka pysyy hänessä, tee syntiä, eikä kukaan, joka tekee syntiä, ole häntä nähnyt eikä häntä tuntenut.
7 Lapset, älköön kukaan saako teitä eksyttää. Joka noudattaa vanhurskautta, on vanhurskas, niin kuin hän on vanhurskas. 8 Joka tekee syntiä, on Paholaisesta,
sillä Paholainen on tehnyt syntiä alusta asti. Sitä varten Jumalan Poika ilmestyi, että hän tekisi tyhjäksi Paholaisen teot. 9 Ei yksikään Jumalasta syntynyt tee syntiä,
sillä Jumalan siemen pysyy hänessä. Hän ei voi tehdä syntiä, koska on syntynyt Jumalasta. 10 Tästä käy ilmi, ketkä ovat Jumalan lapsia ja ketkä Paholaisen lapsia:
se, joka ei noudata vanhurskautta, ei ole Jumalasta, ei myöskään se, joka ei rakasta veljeään.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1JN.3.FINRK

1.Joh. 3:23-24

23 Tämä on hänen käskynsä: meidän tulee uskoa hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen nimeen ja rakastaa toisiamme, niin kuin hän on meille käskyn antanut. 24
Joka pitää hänen käskynsä, pysyy Jumalassa ja Jumala hänessä. Siitä me tiedämme hänen pysyvän meissä, siitä Hengestä, jonka hän on meille antanut.
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Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1JN.3.FINRK

Fil. 4:4-9

4 Iloitkaa aina Herrassa! Vieläkin minä sanon: iloitkaa! 5 Tulkoon teidän lempeytenne kaikkien ihmisten tietoon. Herra on lähellä. 6 Älkää olko mistään huolissanne,
vaan kaikessa saattakaa pyyntönne rukoillen ja anoen kiitoksen kanssa Jumalan tietoon, 7 ja Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, varjelee teidän
sydämenne ja ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa.
8 Sitten vielä, veljet, kaikki mikä on totta, mikä kunnioitettavaa ja oikeaa, mikä puhdasta, rakastettavaa ja hyvältä kuulostavaa, jos on jokin hyve ja jotakin kiitettävää,
sitä ajatelkaa. 9 Mitä myös olette minulta oppineet ja saaneet, mitä minulta kuulleet ja minusta nähneet, sitä tehkää, niin rauhan Jumala on oleva teidän kanssanne.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/PHP.4.FINRK

1.Tess. 5:1-5

1 Mutta ajoista ja määrähetkistä ei ole tarpeen kirjoittaa teille, veljet, 2 sillä te tiedätte itse varsin hyvin, että Herran päivä tulee kuin varas yöllä. 3 Kun ihmiset
sanovat: ”Nyt on rauha, ei mitään hätää” , silloin turmio yllättää heidät yhtäkkiä niin kuin synnytyskipu raskaana olevan naisen, eivätkä he pääse pakoon. 4 Mutta te,
veljet, ette ole pimeydessä, niin että se päivä voisi yllättää teidät kuin varas, 5 sillä kaikki te olette valon lapsia ja päivän lapsia. Me emme ole yön emmekä
pimeyden lapsia.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1TH.5.FINRK

2.Piet. 3:1-18

1 Rakkaani, tämä on jo toinen kirje, jonka teille kirjoitan. Näissä molemmissa minä muistuttamalla herättelen teidän puhdasta mieltänne, 2 että muistaisitte pyhien
profeettojen ennalta puhumat sanat ja apostoleilta saamanne Herran ja Vapahtajan käskyn. 3 Ennen muuta tietäkää se, että viimeisinä päivinä tulee
pilkkapuheineen pilkkaajia, jotka vaeltavat omien himojensa mukaan. 4 He sanovat: ”Missä on lupaus hänen tulemuksestaan? Onhan siitä lähtien, kun isät
nukkuivat pois, kaikki pysynyt ennallaan luomakunnan alusta asti.”
5 Tieten tahtoen he eivät ota huomioon, että taivaat samoin kuin maa, joka on tehty vedestä ja veden kautta, olivat ikiajoista olemassa Jumalan sanan voimasta, 6
ja että niiden kautta silloinen maailma tuhottiin vedenpaisumuksessa. 7 Mutta samalla sanalla on nykyiset taivaat ja nykyinen maa säästetty tulelle. Niitä säilytetään
jumalattomien ihmisten tuomion ja kadotuksen päivää varten.
8 Tämä yksi älköön kuitenkaan olko teiltä salassa, rakkaani: Herralle yksi päivä on kuin tuhat vuotta ja tuhat vuotta kuin yksi päivä. 9 Ei Herra viivytä lupauksensa
täyttämistä, vaikka jotkut luulevat hänen viivyttelevän, vaan hän on pitkämielinen teitä kohtaan. Hän ei näet tahdo, että kukaan joutuu kadotukseen vaan että kaikki
kääntyisivät. 10 Mutta Herran päivä tulee kuin varas. Silloin taivaat katoavat pauhinalla ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, maa palaa ja kaikki, mitä siihen on
tehty.
11 Koska tämä kaikki näin hajoaa, millaisia teidän tuleekaan olla pyhässä elämässä ja jumalanpelossa 12 odottaessanne ja jouduttaessanne Jumalan päivän tuloa,
tuon päivän, jonka voimasta taivaat hehkuen hajoavat ja alkuaineet kuumuudesta sulavat. 13 Mutta hänen lupauksensa mukaan me odotamme uusia taivaita ja
uutta maata, joissa vanhurskaus asuu.
14 Siksi, rakkaani, kun tätä odotatte, pyrkikää siihen, että teidät havaittaisiin tahrattomiksi ja nuhteettomiksi hänen edessään ja teillä olisi rauha. 15 Lukekaa
Herramme pitkämielisyys pelastukseksi, niin kuin myös rakas veljemme Paavali on hänelle annetun viisauden mukaan teille kirjoittanut. 16 Näin hän tekee kaikissa
kirjeissään, kun hän puhuu näistä asioista. Tosin noissa kirjeissä on yhtä ja toista vaikeatajuistakin, mitä tietämättömät ja epävakaat vääristelevät, niin kuin muitakin
Kirjoituksia, omaksi kadotuksekseen.
17 Rakkaani, koska te siis tiedätte tämän jo ennalta, olkaa varuillanne, ettei jumalattomien eksytys tempaa teitä mukaansa ettekä lankea pois omalta lujalta
pohjaltanne. 18 Kasvakaa meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa. Hänelle kunnia nyt ja aina iankaikkisuuden
päivään! Aamen.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/2PE.3.FINRK

Matt. 8:5-13

5 Kun Jeesus saapui Kapernaumiin, hänen luokseen tuli muuan sadanpäällikkö ja pyysi häneltä apua 6 sanoen: ”Herra, palvelijani makaa kotona halvaantuneena,
kovissa tuskissa.” 7 Jeesus sanoi hänelle: ”Minä tulen ja parannan hänet.” 8 Mutta sadanpäällikkö vastasi: ”Herra, en minä ole sen arvoinen, että tulisit minun
kattoni alle. Sano ainoastaan sana, niin palvelijani paranee. 9 Minä itsekin olen käskyvallan alainen, ja minulla on sotilaita alaisinani. Kun sanon yhdelle: ’Mene’, niin
hän menee, ja toiselle: ’Tule’, niin hän tulee, ja palvelijalleni: ’Tee tämä’, niin hän tekee.”
10 Tämän kuullessaan Jeesus ihmetteli ja sanoi niille, jotka häntä seurasivat: ”Totisesti minä sanon teille: näin suurta uskoa en ole löytänyt Israelista keneltäkään.
11 Minä sanon teille: monet tulevat idästä ja lännestä ja asettuvat aterialle Abrahamin, Iisakin ja Jaakobin kanssa taivasten valtakunnassa. 12 Mutta valtakunnan
lapset heitetään uloimpaan pimeyteen. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys.” 13 Sitten Jeesus sanoi sadanpäällikölle: ”Mene. Tapahtukoon sinulle niin kuin
uskot.” Ja sillä hetkellä palvelija parani.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.8.FINRK

Matt. 10:26-39

26 ”Älkää siis pelätkö ihmisiä. Ei ole mitään peitettyä, mitä ei paljastettaisi, eikä mitään salattua, mitä ei tuotaisi julki. 27 Minkä minä sanon teille pimeässä, se
puhukaa päivänvalossa. Ja minkä kuulette kuiskattavan korvaanne, se julistakaa katoilta. 28 Älkää pelätkö niitä, jotka tappavat ruumiin mutta eivät voi tappaa
sielua. Pelätkää ennemmin häntä, joka voi sekä sielun että ruumiin hukuttaa helvettiin. 29 Eikö kahta varpusta myydä yhdellä kuparilantilla? Kuitenkaan yksikään
varpusista ei putoa maahan teidän Isänne sallimatta. 30 Onpa kaikki päänne hiuksetkin laskettu. 31 Älkää siis pelätkö. Te olette arvokkaampia kuin paljot varpuset.
32 Sen tähden jokaisen, joka tunnustaa minut ihmisten edessä, minäkin tunnustan Isäni edessä, joka on taivaissa. 33 Mutta joka kieltää minut ihmisten edessä, sen
minäkin kiellän Isäni edessä, joka on taivaissa.”
34 ”Älkää luulko, että minä olen tullut tuomaan rauhaa maan päälle. En minä ole tullut tuomaan rauhaa vaan miekan. 35 Minä olen tullut nostamaan pojan isäänsä
vastaan, tyttären äitiään vastaan ja miniän anoppiaan vastaan. 36 Ihmisen vihamiehet tulevat olemaan oman talon väkeä.
37 Joka rakastaa isäänsä tai äitiään enemmän kuin minua, ei ole minulle kelvollinen, ja joka rakastaa poikaansa tai tytärtään enemmän kuin minua, ei ole minulle
kelvollinen. 38 Joka ei ota ristiään ja seuraa minua, ei ole minulle kelvollinen. 39 Joka löytää elämänsä, kadottaa sen, ja joka kadottaa elämänsä minun tähteni, hän
löytää sen.”

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.10.FINRK

Matt. 13:40-43

40 Niin kuin rikkavilja kootaan ja poltetaan tulessa, niin tapahtuu maailmanajan lopussa. 41 Ihmisen Poika lähettää enkelinsä, ja he kokoavat hänen
valtakunnastaan kaikki, jotka ovat viettelykseksi, ja kaikki, jotka harjoittavat vääryyttä, 42 ja heittävät heidät tuliseen pätsiin. Siellä on oleva itku ja hammasten
kiristys. 43 Silloin vanhurskaat loistavat Isänsä valtakunnassa niin kuin aurinko. Jolla on korvat, se kuulkoon!”

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.13.FINRK

Mark. 16:14-16

14 Myöhemmin Jeesus ilmestyi yhdelletoista opetuslapselle heidän ollessaan aterialla. Hän moitti heidän epäuskoaan ja heidän sydämensä kovuutta, kun he eivät
uskoneet niitä, jotka olivat nähneet hänet ylösnousseena. 15 Hän sanoi heille: ”Menkää kaikkialle maailmaan ja julistakaa evankeliumia kaikille luoduille. 16 Joka
uskoo ja saa kasteen, pelastuu, mutta joka ei usko, se tuomitaan kadotukseen.
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Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/MRK.16.FINRK

Ap.t. 1:1-11

1 Edellisen kertomukseni, arvoisa Teofilos, kirjoitin kaikesta, mitä Jeesus alkoi tehdä ja opettaa, 2 aina siihen päivään asti, jona hänet otettiin ylös, sen jälkeen kun
hän Pyhän Hengen kautta oli antanut käskynsä valitsemilleen apostoleille. 3 Heille hän myös kärsimisensä jälkeen monin kiistattomin todistein osoitti elävänsä,
näyttäytyen heille neljänkymmenen päivän aikana ja puhuen Jumalan valtakunnasta. 4 Kun hän oli yhdessä heidän kanssaan, hän käski heitä sanoen: ”Älkää
lähtekö Jerusalemista, vaan odottakaa sitä, minkä Isä on luvannut ja minkä olette minulta kuulleet. 5 Johannes kastoi vedellä, mutta teidät kastetaan Pyhässä
Hengessä pian näiden päivien jälkeen.”
6 Silloin ne, jotka olivat koolla, kysyivät Jeesukselta: ”Herra, tänä aikanako sinä palautat ennalleen Israelin valtakunnan?” 7 Hän sanoi heille: ”Ei teidän asianne ole
tietää aikoja eikä hetkiä, jotka Isä oman valtansa nojalla on asettanut. 8 Mutta te saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee teidän päällenne, ja te tulette olemaan minun
todistajani sekä Jerusalemissa että koko Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin saakka.”
9 Kun Jeesus oli tämän sanonut, hänet otettiin ylös heidän nähtensä, ja pilvi vei hänet pois heidän näkyvistään. 10 Ja kun he hänen etääntyessään yhä katselivat
taivaalle, heidän luonaan seisoi yhtäkkiä kaksi miestä yllään valkoiset vaatteet. 11 Nämä sanoivat: ”Galilean miehet, mitä te seisotte katselemassa taivaalle? Tämä
Jeesus, joka otettiin luotanne taivaaseen, tulee takaisin samalla tavoin kuin te näitte hänen taivaaseen menevän.”

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/ACT.1.FINRK

Ef. 6:10-18

10 Lopuksi: vahvistukaa Herrassa ja hänen väkevässä voimassaan. 11 Pukekaa yllenne Jumalan koko taisteluvarustus voidaksenne kestää Paholaisen juonet. 12
Emmehän me taistele verta ja lihaa vastaan vaan hallituksia ja henkivaltoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia maailmanvaltiaita ja taivaan avaruuden pahoja
henkiolentoja vastaan. 13 Ottakaa sen tähden yllenne Jumalan koko taisteluvarustus, niin että voitte pahana päivänä tehdä vastarintaa ja kaiken suoritettuanne
pysyä pystyssä. 14 Seisokaa siis kupeet totuuteen vyötettyinä, pukeutuneina vanhurskauden haarniskaan, 15 ja olkoon kenkinä jaloissanne alttius rauhan
evankeliumia kohtaan. 16 Ottakaa kaikessa uskon kilpi, jolla voitte sammuttaa kaikki Pahan palavat nuolet. 17 Ottakaa myös pelastuksen kypärä ja Hengen miekka,
joka on Jumalan sana.
18 Tehkää tämä kaikki alituisessa rukouksessa ja anomisessa rukoillen joka hetki Hengessä. Sen vuoksi valvokaa kaikessa kestävinä ja rukoilkaa kaikkien pyhien
puolesta

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/EPH.6.FINRK

1.Tim. 6:6-12

6 Jumalisuus yhdessä tyytyväisyyden kanssa on suuri voitto. 7 Emmehän ole tuoneet maailmaan mitään, emme voi myöskään mitään täältä viedä. 8 Kun meillä on
ruoka ja vaatteet, tyytykäämme niihin. 9 Ne taas, jotka tahtovat rikastua, lankeavat kiusaukseen, ansaan ja moniin mielettömiin ja vahingollisiin himoihin, jotka
syöksevät ihmiset turmioon ja kadotukseen. 10 Rahanhimo on kaiken pahan juuri. Rahaa tavoitellessaan monet ovat eksyneet pois uskosta ja lävistäneet itsensä
monella tuskalla.
11 Mutta sinä, Jumalan ihminen, pakene sellaista! Tavoittele vanhurskautta, jumalisuutta, uskoa, rakkautta, kärsivällisyyttä ja sävyisyyttä. 12 Kilpaile hyvä uskon
kilpailu ja tartu kiinni iankaikkiseen elämään, johon sinut on kutsuttu ja johon olet tunnustautunut hyvällä tunnustuksella monen todistajan edessä.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1TI.6.FINRK

2.Tim. 3:1-17

1 Mutta tiedä se, että viimeisinä päivinä tulee vaikeita aikoja. 2 Ihmiset ovat silloin itserakkaita ja rahanahneita, kerskailijoita, ylimielisiä, pilkkaajia ja vanhemmilleen
tottelemattomia, kiittämättömiä ja jumalattomia. 3 He ovat rakkaudettomia, leppymättömiä, panettelijoita, hillittömiä ja raakoja, hyvän vihaajia, 4 petollisia, yltiöpäisiä
ja omahyväisiä . He rakastavat enemmän nautintoja kuin Jumalaa. 5 Heillä on jumalisuuden ulkokuori, mutta he kieltävät sen voiman. Karta sellaisia! 6 Heidän
joukossaan on niitä, jotka tunkeutuvat taloihin ja kietovat valtaansa syntien rasittamia, monenlaisten himojen riepottelemia naisparkoja, 7 jotka ovat aina opetusta
ottamassa mutta eivät voi koskaan päästä tuntemaan totuutta. 8 Niin kuin Jannes ja Jambres vastustivat Moosesta, niin hekin vastustavat totuutta, nuo mieleltään
turmeltuneet ihmiset, jotka eivät kestä uskonkoetuksissa. 9 Mutta pitkään he eivät menesty, sillä heidän mielettömyytensä paljastuu kaikille, niin kuin noidenkin
mielettömyys paljastui.
10 Mutta sinä olet seurannut minun opetustani, elämääni, ajatteluani, uskoani, pitkämielisyyttäni, rakkauttani ja kärsivällisyyttäni 11 niissä vainoissa ja
kärsimyksissä, joita tuli osakseni Antiokiassa, Ikonionissa ja Lystrassa. Millaisia vainoja olenkaan kestänyt, ja kaikista Herra on minut pelastanut! 12 Kaikki, jotka
tahtovat elää jumalisesti Kristuksessa Jeesuksessa, joutuvat vainottaviksi, 13 mutta pahat ihmiset ja petkuttajat menevät pahuudessa yhä pitemmälle, eksyttäen ja
eksyen.
14 Pysy sinä siinä, minkä olet oppinut ja mistä olet varma, koska tiedät, keiltä olet sen oppinut. 15 Olet myös jo lapsuudestasi asti tuntenut pyhät Kirjoitukset, jotka
voivat tehdä sinut viisaaksi, niin että pelastut uskon kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa. 16 Koko Raamattu on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta, ja se
on hyödyllinen opetukseksi, nuhteeksi, ojennukseksi ja kasvatukseksi vanhurskaudessa, 17 jotta Jumalan ihminen olisi täydellinen ja varustautunut kaikkiin hyviin
tekoihin.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/2TI.3.FINRK

Jaak. 5:1-8

1 Kuulkaa nyt, te rikkaat! Itkekää ja valittakaa sitä kurjuutta, joka on teille tulossa. 2 Teidän rikkautenne on mädäntynyt, ja teidän vaatteenne ovat koin syömiä. 3
Teidän kultanne ja hopeanne on ruostunut. Niiden ruoste on oleva todisteena teitä vastaan, ja se syö teidän lihanne kuin tuli. Te olette koonneet aarteita viimeisinä
päivinä. 4 Kuulkaa! Palkka, jonka te olette riistäneet työmiehiltä, vainioittenne niittäjiltä, huutaa. Sadonkorjaajien huudot ovat tulleet Herran Sebaotin korviin. 5 Te
olette maan päällä eläneet ylellisesti ja mässäilleet, te olette lihottaneet sydäntänne teurastuspäivänä. 6 Te olette tuominneet ja tappaneet vanhurskaan; hän ei teitä
vastusta.
7 Olkaa siis kärsivällisiä, veljet, Herran tuloon asti. Katsokaa, kuinka maamies odottaa maan kallista hedelmää ja on kärsivällinen, kunnes maa on saanut
syyssateen ja kevätsateen. 8 Olkaa tekin kärsivällisiä, vahvistakaa sydämenne, sillä Herran tulo on lähellä.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/JAS.5.FINRK

1.Piet. 4:1-19

1 Koska siis Kristus on kärsinyt lihassa, ottakaa tekin aseeksenne sama mieli – sillä se, joka on kärsinyt lihassa, on lakannut synnistä – 2 ettette enää eläisi tätä
lihassa vielä elettävää aikaa ihmisten himojen, vaan Jumalan tahdon mukaan. 3 Riittäähän, että menneen ajan olette noudattaneet pakanoiden tahtoa ja eläneet
irstaudessa, himoissa, juoppoudessa, mässäilyissä, juomingeissa ja kauheassa epäjumalien palvelemisessa. 4 Nyt he oudoksuvat sitä, että te ette juokse heidän
mukanaan samaan riettauden tulvaan, ja rienaavat. 5 Mutta heidän on tehtävä tili hänelle, joka on valmis tuomitsemaan eläviä ja kuolleita. 6 Sitä varten niillekin,
jotka ovat kuolleet, on julistettu evankeliumi, että heidät tosin olisi tuomittu lihassa kuten muutkin ihmiset mutta että he saisivat elää hengessä, niin kuin Jumala elää.
7 Kaiken loppu on lähellä. Olkaa siis ymmärtäväisiä ja raittiita voidaksenne rukoilla. 8 Ennen kaikkea olkoon teidän rakkautenne toisianne kohtaan kestävää, sillä
rakkaus peittää syntien paljouden. 9 Olkaa vieraanvaraisia toinen toisellenne, nurisematta. 10 Palvelkaa toisianne Jumalan moninaisen armon hyvinä
taloudenhoitajina sillä armolahjalla, jonka kukin on saanut. 11 Jos joku puhuu, puhukoon kuin Jumalan sanoja. Jos joku palvelee, palvelkoon sen voiman mukaan,
jonka Jumala antaa, että Jumala tulisi kaikessa ylistetyksi Jeesuksen Kristuksen kautta. Hänen on kunnia ja valta, aina ja iankaikkisesti. Aamen.
12 Rakkaani, älkää oudoksuko sitä tulenpoltetta, jossa olette ja jossa teitä nyt koetellaan, ikään kuin teille tapahtuisi jotakin outoa. 13 Päinvastoin iloitkaa sitä mukaa
kuin olette osallisia Kristuksen kärsimyksistä, jotta saisitte iloita ja riemuita myös hänen kirkkautensa ilmestyessä. 14 Jos teitä pilkataan Kristuksen nimen tähden,
olette autuaita, sillä kirkkauden ja Jumalan Henki lepää päällänne. 15 Älköön näet kukaan teistä kärsikö murhaajana tai varkaana tai pahantekijänä tai siksi, että
sekaantuu hänelle kuulumattomiin asioihin. 16 Mutta jos hän kärsii kristittynä, älköön hävetkö, vaan ylistäköön tästä nimestään Jumalaa.
17 Aika on tuomion alkaa Jumalan huoneesta. Mutta jos se alkaa meistä, mikä onkaan niiden loppu, jotka eivät tottele Jumalan evankeliumia? 18 Jos vanhurskas
vaivoin pelastuu, mihin joutuukaan jumalaton ja syntinen? 19 Sen tähden myös ne, jotka kärsivät Jumalan tahdon mukaan, uskokoot sielunsa uskollisen Luojan
haltuun ja tehkööt sitä, mikä on hyvää.
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Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/1PE.4.FINRK

Haluan tänään vielä HERRAN JEESUKSEN tahdosta saattaa tiedoksenne, että olen kohdannut Herran palveluksessa neitseellisenä yhteiskunnan jäsenenä
suomalaisessa yhteiskuntajärjestelmässä useasti erilaisia haasteita Jumalan Sanan palvelijana internetissä.

Useasti menneinä vuosina kirjoittaessani pitkiä todistuspuheenvuoroja lähimmäisille menetin mieltä koettelevasti tuntien kirjoitustyön tuotokset bittiavaruuteen -
joskus jopa toistuvasti samana päivänä. Vain Jumalan armosta saatoin päättäväisesti aina uudelleen ja uudelleen peräänantamattomasti antaa todistukseni yhä
uudelleen ja uudelleen, kunnes sain kirjoitukseni tallennetuksi kotisivulleni, LinkedIniin tai sähköpostilla edelleen jaettavaksi. 

Muutaman kerran Mac Pro -tietokoneeni kaapattiin menneinä vuosina etänä verkosta käsin estäen työskentelyni Herran tahdon mukaisesti ja kehoituksen
mukaisella ajanhetkellä. Olen saanut katsella näytöllä kaappaajan hiiren mukaan skrollaavan kuvakkeen liikehtimistä tietokoneeni näytöllä.

Koskaan en ole luovuttanut tai jättänyt tekemättä ainuttakaan HERRAN JEESUKSEN tehtäväksi osoittamaa tointa Hänen palvelijanaan elämälläni Jumalan
Rakkaudesta lähimmäisilleni todistaessani. Tiedän niiden tahojen saaneen vastaanottaa todistukseni, joita varten HERRA JEESUS on tahtonut elämäni kautta sen
antaa.

Olen sen jälkeen, kun olen ilmoittanut julkisesti kokeneeni hengessäni palvelustehtäväni hengessä kutsun palvelutehtävään aikanaan saaneena Suomen
profeettana - HERRAN JEESUKSEN palvelijana lopun aikana nykyisessä maailmanajassa - ’Fin(n)ish prophet’ - Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa jo tulleen
täytetyksi ja toimeenpannuksi ajallisessa elämässäni, saanut havaita myös verkkosivujeni näkymisen verkossa estetyn ’hyökkääjän’ toimesta.

Verkkosivuillani www.ifitfi.com on yritysideani, todistukseni sekä avoin työhakemukseni. Siellä ovat luettavissa myös verkkojulkaisuni mm. Elämä Kristuksen
Ruumiissa (2017, 450 sivua). Pahoittelen lukijoilleni sitä, ettei näin hengellisen yön saapuessa maailmassa saata enää työmies tehdä Herransa hänelle tehtäväksi
antamaa työtä Jumalan valtakunnan evankeliumin julistamiseksi tehtäväksi annetulla tavallaan, kun tietoverkkoja hallinnoivat valtiolliset toimijat eivät kaikilta osin
näytä piittaavan vapaiden kansalaisten yhdenvertaisuudesta ja tasa-arvoisesta kohtelusta verkossa internetissä.

Oikeusvaltioissa kiistetään näin lainkuuliaisen, vapaan ja kunniallisen kansalaisen keskusteluun verkossa osallistumisoikeus, mielipiteenilmaisuoikeus,
sananvapaus ja uskonnonvapaus inernetissä tänä päivänä myös  kristittyjen evankelioivia sivustoja lähimmäisille näkymästä estäen. Yhteiskuntajärjestelmän tulisi
huolehtia siitä, että jokaisen ihmisen tuottama laillinen sisältö tulisi olla nähtävissä yhteiskunnalle ja sen palveluja tuottaville yrityksille julkaisemisoikeudesta
maksettujen maksujen perusteella verkossa.

Aion pitää www.ifitfi.com ja www.ifitfi.fi verkko-osoitteet hallussani vastakin. Maksan nyt helmikuussa 2026 eräpäivään mennessä palvelinhotellimaksut, vajaa 200
euroa, taas vuodeksi eteenpäin. Toivon tietysti palvelusta maksavana asiakkaana sydämmestäni, että verkkosivuilleni pääsevät lähimmäiseni jatkossakin
vierailemaan vapaasti internetissä. Kiitos Jeesus - Rakas Jeesus.

LinkedIn ei ole vieläkään palauttanut oikeuttani profiiliini palvelussa, koska se ei viimeksi vuonna 2025 kyennyt tunnistamaan minua kasvojen tunnistusohjelmallaan
useiden yritysten jälkeenkään. Tilin sulkumuurin takana on yli 25000 kontaktin verkosto ympäri maailmaa, joiden kontaktoiminen on edelleen estynyt yksipuolisesti
palvelun tarjoajan toimesta asetetun ”lyhyen jäähyn” - 15.9.2021 alkaen hyllytettynä LinkedInistä - vuoksi. Hoosianna - Herra auta.

Totuutta salatuimpaan asti janoavana ja rehellisenä ihmisenä jaoin aikanaan maailmanlaajuisen flunssan kuluessa kriittisesti tarkastettuja tietoja taudista ja sen
kehityksestä ja kieltäydyin suosittelemasta kenellekään ”tutkittuja ja turvallisia” pistoksia, joiden sisältöä eivät liioin kansalliset yliopistot tai kansallisen poliisin
laboratoriotkaan saaneet flunssan hoidon edetessä tutkia tarkkuusmikroskoopilla tai muilla menetelmin.

Kieltäydyn vastakin kaikista mRNA-tekniikkaan pohjautuvista pistoksista enkä tule liioin kantamaan ulkoisestikaan käsissäni älysormuksia tai älykelloja tai
muutakaan suoranaisesti maksamiseen - ostamiseen ja myymiseen - liittyvää esivaiheen teknologiaa välttääkseni Raamatun Kirjoitusten ilmoituksen Pedon merkin
(Ilm. 13:17; 19:20) ottajien iankaikkisuusosasta ajallisen elämän Jumalan luomakunnassa päättyessä.

En tahdo liioin myöskään esivaiheen digirahaan totuttamisessa omalla esimerkilläni johdattaa ketään maailman tavoittelemasta maksujärjestelmästä tietämätöntä
lähimmäistä erehtymään ryhtymään käyttämään Pedon merkkiä Jumalan luomakunnassa ostamiseen ja myymiseen.

Pedon merkin ottaminen on kielletty, jos mielii pysyä Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa pelastettuna Jumalan lapsena. Et voi palvella elämälläsi mammonaa
ja elävää Jumalaa. Kyse on taas kerran uskollisuudesta ja kuuliaisuudesta ihmisen ja Jumalan suhteessa vrt. syntiinlankeemus Paratiisissa, jonka seurauksena tuli
rangaistus ja ensimmäinen kuolema. Tämä lopullinen väärä valinta määrittää niiden iankaikkisuusosan, joiden osaksi tulee myös toinen Kuolema Ilmestyskirjan
Kirjoitusten mukaan.

Maailman kadotukseen matkaava rikkaiden rahaeliitti tahtoo lopunajassa omat orjansa, jotka saavat kantaakseen tuon Pedon merkin. Se myydään heille
edistyksenä ja vapautta tarjoavana kehityksenä tarjoten tosiasiassa vain rahaeliitille järjestelmän hallita ja kontrolloida täysin jokaisen käyttäjäksi alistetun yksilön
toiminnan ja liikkumisen vapautta kontrollijärjestelmässä avovankiloiksi muuttuvissa 15 minuutin teknokaupungeissa.

Ja taas kerran Jumala HERRA JEESUS sallii ihmisten valita hengellisen Elämän ja Kuoleman välillä osansa vapaan tahtonsa mukaisesti luomakunnassaan. Alistu
tai siirry ’kaupungin ulkopuolelle’ uloskutsuttujen hengellisten ’muukalaisten leiriin’. Jumalan seurakunta ’eklesia’ on joukko Pedon järjestelmän alaisuudesta
maailman turuilta ja toreilta Kristuksen alaisuuteen kutsuttuja, seulottuja, koeteltuja, valittuja ja pelastettuja sieluja Totuuden Valkeudessa meidän Herrassamme
Jeesuksessa Kristuksessa - Jumalan Pyhän Hengen osallisuudella hengelliseen Kristuksen Ruumiiseen - Jumalan seurakuntaan ja yhteyteen liitettyjä Herran
lampaita Hyvän Paimenen laumassa Tiellä Totuudessa Elämään.

Asun maaseudulla. Suosin käteistä valuuttaa ja käytän tarvittaessa pankkikorttia. Puhelin ei ole minulle lompakko, vaikka puhelimessani onkin tehdasasetuksin
asennettuna appi sitä varten, jota ei voi poistaa käyttämättömänä turhaa puhelimen muistikapasiteettia kuluttavana softana. Digivaluutta ei ole minulle vaihtoehto.
Käytän setelirahaa ja kolikoita hyvillä mielin. Pankkiasioita hoidan myös älypuhelimella tarvittaessa etenkin vahvan pankkitunnistautumisvevoitteen yleistyttyä
erilaisissa palveluissa. Jopa optikon näöntarkastusvaraus edellyttää tänä päivänä vahvaa pankkitunnistautumista tai erikseen henkilöturvatunnuksen kirjaamista
pakollisena tietona kaupallisen yrityksen tietojärjestelmään. Olen valinnut pienemmän pahan -periaatteella käyttää näissä tilanteissa nykyään sähköistä
pankkitunnistautumista. Maailman ottaessa vakaita askeliaan kohti Raamatun profetian valaisemaa lopunajan näyttämöä kutsuhuuto hengessä vahvistuu päivä
päivältä: Maranata - Herramme tulee - Herramme tule - tule Herra Jeesus.

Aikanaan jo pelastettuna kristittynä kutsuttaessa mukaan vapaamuurariloossiin kieltäytyessäni liittymästä maailman verkostoihin neitseellisen asemani
yhteiskuntajärjestelmässä edelleen säilyttäen HERRAN JEESUKSEN edessä uudestisyntyneessä hengessäni Jumalan luomakunnassa rukoillen vaeltaessani ja
todistaessani Totuudesta en ole saanut työmahdollisuuksia sitten vuoden 2011 jätettyäni HERRAN JEESUKSEN kehoituksesta silloiset upseerin työtehtävät
Suomen Puolustusvoimissa taakseni ja aloittaessani jokahetkisesti palvelemaan Elämän Herraa Hänen luomakunnassaan hengelliseen tehtävään kutsuttuna
palvelijanaan ajassa.

Palkaton Jumalan valtakunnan työ ei ole kerryttänyt minulle lisää 37-vuotiaaksi saakka kertynyttä noin 800 euron suuruista kuukausieläkekertymää. Jos nyt koet,
että ihminen tarvitsee suomalaisessa yhteiskunnassa enemmän eläkettä kuin tuon 800 euroa kuulaudessa hyvässä ajallisessa elämässä, kerro työnhaustani
edelleen veljille ja siskoille tai tarjoa eläköitymisvuoteeni 2040 mennessä kohtuullisen eläkkeen maksun ansiot tuottava työtehtävä minulle, kiitos.

Joko hengellisen yön pimeys on sinun havaintojesi mukaan laskeutunut maailmaan? Vieläkö teillä toimii https://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible ?
Minä saan nykyään ilmoituksen: ”Safari ei voi avata sivua, koska verkkoyhteys katkesi.” On lienee aika uusien viestikapulan kantajien isolla joukolla alkaa
loistamaan Jumalan Sanan Valoa myös sähköpostilla kaikille lähimmäisille lähellä ja kaukana. Minullekin saa ilolla lähettää evankeliumia kertovia sähköposteja
jukka.paakkanen@gmail.com osoitteeseen, kiitos.

Toivotan teille kaikille rakkaille veljille ja siskoille Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa tänäänkin 3.2.2026 runsasta Rakastavan Jumalan Siunausta ja
Jeesuksen Kristuksen Rauhaa. Rauhan toivotus - Hengen koettelu - Jumalan Hengessä yhdeksi Kristuksessa tuleminen - Shalom (hepr.) - ’Rauhaa’ - Rakkauden
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Suudelma - Käsien päälle paneminen - Herran Siunaus - hengellinen Jumalan Hengellä kastaminen - Jumalan Rauhan jakaminen - Jumalan Sanan yhteyteen
hengelliseen Israeliin Jumalan Nimeen seurakuntaan liittämiseksi (4.Moos. 6:27) - hengellinen Jumalan lasten yhteyden kokeminen  Pyhän Hengen osallisuudessa
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa - Kristuksen Hengen osallisuus ja tunteminen sisäisesti meissä Jumalan lapsissa Herrassamme Jeesuksessa
Kristuksessa. Aamen.

Joh. 14:15-29

15 ”Jos te rakastatte minua, te pidätte minun käskyni. 16 Ja minä rukoilen Isää, ja hän antaa teille toisen Puolustajan olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti, 17
Totuuden Hengen, jota maailma ei voi ottaa vastaan, sillä se ei näe eikä tunne häntä. Mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän luonanne ja on teissä.
18 En minä jätä teitä orvoiksi vaan tulen luoksenne. 19 Vielä vähän aikaa, niin maailma ei enää näe minua, mutta te saatte nähdä minut, sillä minä elän ja tekin
saatte elää. 20 Sinä päivänä te ymmärrätte, että minä olen Isässäni ja te olette minussa ja minä teissä. 21 Se, jolla on minun käskyni ja joka noudattaa niitä,
rakastaa minua. Ja joka rakastaa minua, häntä minun Isäni rakastaa, ja minä rakastan häntä ja ilmaisen itseni hänelle.”
22Juudas – ei se Iskariot – sanoi hänelle: ”Herra, mistä syystä sinä aiot ilmaista itsesi meille etkä maailmalle?” 23 Jeesus vastasi hänelle: ”Jos joku rakastaa minua,
hän pitää minun sanani. Minun Isäni rakastaa häntä, ja me tulemme hänen luokseen ja jäämme hänen luokseen asumaan. 24 Se, joka ei rakasta minua, ei pidä
minun sanojani. Mutta sana, jonka te kuulette, ei ole minun vaan Isän, joka on minut lähettänyt.
25 Tämän minä olen puhunut teille ollessani teidän luonanne. 26 Mutta Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä lähettää minun nimessäni, opettaa teille kaiken ja
muistuttaa teitä kaikesta, mitä minä olen teille sanonut.”
27 ”Rauhan minä jätän teille: minun rauhani – sen minä annan teille. En minä anna teille niin kuin maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko levoton älköönkä
pelätkö. 28 Te kuulitte minun sanovan: minä menen pois ja tulen takaisin teidän luoksenne. Jos rakastaisitte minua, te iloitsisitte siitä, että minä menen Isän luo, sillä
Isä on minua suurempi. 29 Olen sanonut sen teille jo nyt, ennen kuin se tapahtuu, jotta uskoisitte, kun se tapahtuu.

Lähde: https://www.bible.com/fi/bible/1745/JHN.14.FINRK

Kiitän HERRAA JEESUSTA joka päivä siitä, että Hänen tahtonsa saa tapahtua ajallisessa elämässäni jokahetkisesti. Olen uskollinen ja kuuliainen Jumalan ystävä.
Olethan sinäkin kuuliainen Luojasi tahdolle elämässä. Tarjoathan minulle ansiotyötä, jos Jumala on sinua niin henkeesi kehoittanut tekemään. 

Reipasta talven jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. TODISTUS HERRALTA 21.12.2025

1.Sam. 3:1-21

1 Samuel-poika palveli Herraa Eelin johdolla. Herran sana oli siihen aikaan harvinainen, eivätkä näyt olleet tavallisia. 2 Kerran tuohon aikaan Eeli makasi
vuoteellaan. Hänen silmänsä olivat alkaneet hämärtyä, eikä hän nähnyt kunnolla. 3 Jumalan lamppu ei ollut vielä sammunut, ja Samuel makasi vuoteellaan Herran
huoneessa, jossa Jumalan liitonarkku oli. 4 Silloin Herra kutsui Samuelia. Hän vastasi: ”Tässä olen.” 5 Samuel juoksi Eelin luo ja sanoi: ”Tässä olen. Sinä kutsuit
minua.” Mutta Eeli vastasi: ”En ole kutsunut, mene takaisin nukkumaan.” Samuel meni vuoteelleen. 6 Herra kutsui Samuelia uudelleen. Samuel nousi, meni Eelin
luo ja sanoi: ”Tässä olen, sinähän kutsuit minua.” Mutta Eeli vastasi: ”En kutsunut, poikani, mene takaisin nukkumaan.” 7 Samuel ei vielä silloin tuntenut Herraa ,
eikä Herran sana ollut vielä ilmestynyt hänelle. 8 Herra kutsui Samuelia vielä kolmannen kerran. Samuel nousi, meni Eelin luo ja sanoi: ”Tässä olen. Sinä kutsuit
minua.” Silloin Eeli ymmärsi, että Herra oli kutsunut poikaa. 9 Hän sanoi Samuelille: ”Mene nukkumaan, ja jos sinua vielä kutsutaan, sano: ’Puhu, Herra , palvelijasi
kuulee.’” Ja Samuel meni vuoteelleen.
10 Sitten Herra tuli, seisahtui ja kutsui häntä kuten edellisilläkin kerroilla: ”Samuel, Samuel!” Samuel vastasi: ”Puhu, palvelijasi kuulee.”
11 Herra sanoi Samuelille: ”Katso, minä teen Israelissa sellaisen teon, että joka siitä kuulee, sen molemmat korvat soivat. 12 Sinä päivänä minä annan toteutua
Eelille alusta loppuun asti kaiken, mitä olen hänen suvustaan puhunut. 13 Minä olen ilmoittanut hänelle, että minä tuomitsen ikuisiksi ajoiksi hänen sukunsa sen
rikoksen tähden, ettei hän nuhdellut poikiaan, vaikka tiesi heidän häpäisevän Jumalaa. 14 Sen tähden minä olen vannonut Eelin suvulle, ettei sen rikosta koskaan
soviteta, ei teurasuhrilla eikä ruokauhrilla.”
15 Samuel makasi aamuun asti ja avasi sitten Herran huoneen ovet. Hän pelkäsi kertoa saamaansa näkyä Eelille. 16 Mutta Eeli kutsui Samuelia ja sanoi: ”Poikani
Samuel!” Hän vastasi: ”Tässä olen.” 17 Eeli sanoi: ”Mistä asiasta hän sinulle puhui? Älä vain salaa sitä minulta. Jumala rangaiskoon sinua nyt ja vastakin, jos salaat
minulta mitään siitä, mitä hän sinulle puhui.” 18 Niin Samuel kertoi hänelle kaiken salaamatta häneltä mitään. Eeli sanoi: ”Hän on Herra . Hän tekee, mitä hyväksi
näkee.”
19 Samuel kasvoi, ja Herra oli hänen kanssaan eikä antanut yhdenkään hänen sanoistaan jäädä toteutumatta . 20 Näin koko Israel Daanista Beersebaan asti tiesi,
että Samuelille oli uskottu Herran profeetan tehtävä. 21 Herra ilmestyi yhä uudestaan Siilossa ja ilmaisi siellä itsensä Samuelille sanansa kautta.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/1SA.3.FINRK

Luuk. 15:1-32

1 Publikaanit ja syntiset tulivat kaikki Jeesuksen luo kuulemaan häntä. 2 Mutta fariseukset ja kirjanoppineet nurisivat: ”Tämä ottaa vastaan syntisiä ja syö heidän
kanssaan.”
3 Silloin Jeesus kertoi heille tämän vertauksen: 4 ”Jos jollakin teistä on sata lammasta ja hän kadottaa niistä yhden, eikö hän jätä niitä yhdeksääkymmentäyhdeksää
erämaahan ja lähde etsimään kadonnutta, kunnes löytää sen? 5 Kun hän löytää lampaan, hän nostaa sen iloiten harteilleen, 6 ja kotiin tultuaan hän kutsuu
ystävänsä ja naapurinsa ja sanoo heille: ’Iloitkaa kanssani, sillä minä löysin lampaani, joka oli kadonnut.’ 7 Minä sanon teille: samoin on taivaassa suurempi ilo
yhdestä syntisestä, joka kääntyy, kuin yhdeksästäkymmenestäyhdeksästä vanhurskaasta, jotka eivät parannusta tarvitse.”
8 ”Tai jos naisella on kymmenen hopearahaa ja hän kadottaa niistä yhden, eikö hän sytytä lamppua, lakaise taloa ja etsi huolellisesti, kunnes löytää sen? 9 Ja
löydettyään sen hän kutsuu koolle ystävättärensä ja naapuritalojen naiset ja sanoo: ’Iloitkaa kanssani, sillä minä löysin rahan, jonka olin kadottanut.’ 10 Minä sanon
teille: samoin on Jumalan enkeleillä ilo yhdestä syntisestä, joka tekee parannuksen.”
11 Vielä Jeesus sanoi: ”Eräällä miehellä oli kaksi poikaa. 12 Nuorempi heistä sanoi isälleen: ’Isä, anna minulle se osa omaisuudesta, joka kuuluu minulle.’ Niin isä
jakoi omaisuutensa poikien kesken. 13 Muutaman päivän kuluttua nuorempi pojista kokosi kaiken, mitä omisti, ja matkusti kaukaiseen maahan. Siellä hän tuhlasi
koko omaisuutensa viettäen paheellista elämää. 14 Kun hän oli tuhlannut kaiken, tuli siihen maahan ankara nälänhätä, ja hän alkoi kärsiä puutetta. 15 Silloin hän
lyöttäytyi erään sen maan kansalaisen seuraan, ja tämä lähetti hänet tiluksilleen sikoja paimentamaan. 16 Hän olisi halunnut ravita itsensä palkohedelmillä, joita siat
söivät, mutta niitäkään ei kukaan hänelle antanut.
17 Silloin hän meni itseensä ja sanoi: ’Kuinka monella minun isäni palkkalaisella on yllin kyllin leipää, mutta minä kuolen täällä nälkään! 18 Minä nousen ja menen
isäni luo ja sanon hänelle: Isä, minä olen tehnyt syntiä taivasta vastaan ja sinun edessäsi. 19 En ole enää sen arvoinen, että minua kutsutaan pojaksesi. Tee minut
yhdeksi palkkalaisistasi.’ 20 Niin hän nousi ja lähti isänsä luo. Kun hän vielä oli kaukana, hänen isänsä näki hänet ja tunsi sääliä. Isä juoksi häntä vastaan, sulki
hänet syliinsä ja suuteli häntä hellästi. 21 Poika sanoi hänelle: ’Isä, minä olen tehnyt syntiä taivasta vastaan ja sinun edessäsi. En ole enää sen arvoinen, että minua
kutsutaan pojaksesi.’ 22 Mutta isä sanoi palvelijoilleen: ’Tuokaa nopeasti parhaat vaatteet ja pukekaa hänet niihin, pankaa sormus hänen sormeensa ja kengät
hänen jalkaansa. 23 Tuokaa syöttövasikka ja teurastakaa se. Nyt syödään ja iloitaan! 24 Sillä tämä minun poikani oli kuollut mutta heräsi eloon! Hän oli kadonnut,
mutta nyt hän on löytynyt!’ Ja he aloittivat ilonpidon.
25 Mutta vanhempi poika oli pellolla. Kun hän oli palaamassa ja lähestyi taloa, hän kuuli laulun, soiton ja karkelon. 26 Hän kutsui luokseen yhden palvelijoista ja
tiedusteli, mitä oli tekeillä. 27 Palvelija vastasi: ’Sinun veljesi on palannut, ja isäsi antoi teurastaa syöttövasikan, kun sai hänet terveenä takaisin.’ 28 Silloin vanhempi
veli suuttui eikä tahtonut mennä sisälle, mutta hänen isänsä tuli ulos ja suostutteli häntä. 29 Poika vastasi isälleen: ’Kuinka monta vuotta minä olenkaan palvellut
sinua enkä kertaakaan ole jättänyt käskyäsi noudattamatta. Kuitenkaan et ole antanut minulle edes vuohta, että olisin voinut pitää juhlia ystävieni kanssa. 30 Mutta
kun tuo sinun poikasi tuli, tuo, joka on tuhlannut omaisuutesi porttojen kanssa, hänelle sinä annoit teurastaa syöttövasikan!’ 31 Isä vastasi: ’Poikani, sinä olet aina
minun kanssani, ja kaikki, mikä on minun, on sinun. 32 Mutta pitihän nyt iloita ja riemuita, koska tämä sinun veljesi, joka oli kuollut, heräsi eloon. Hän oli kadonnut
mutta on nyt löytynyt!’”

Löhde: https://www.bible.com/bible/1745/LUK.15.FINRK

Nämä ovat ne kaksi Raamatun Sanan paikkaa, joihin HERRA JEESUS ilmoittaa vetoavansa minun osastani Hänen palvelijanaan herättyäni yöllä nämä
ylöskirjaamaan 21.12.2025 kello 03.08 mennessä.
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